
Financu ministra rīkojums parspirta cenām.
Papildinājums Tautas labklājības ministri-

jas rīkojumā par bezdarbnieku nodar-
bināšanu lauku darbos.

Noteikumi par pabalstu izsniegšanu labības
paraugžāvētavu ierīkošanai.

Valdības rīkojumi un pavēles

Finanču ministra papildinājums
pie 1932. g. 23. septembra rīkojuma

par spirta cenām.
Pārgrozu savu 1932. g. 23. septembra

rīkojuma 3. un 15. p. (,,Valdības Vēstnesis"
218. numurā no 1932. g. 27. septembra)
sekosi: pgra(jU

absolūta
alkohola

3) spirtam medikamentu izgata-
vošanai un ārstniecības vaja-
dzībām, slimnīcām, ambulan-
cēm,sanātorijām un aptiekām
(pēcveselības dep-ta saraksta) Ls 0,40

15) III šķ. spirtam mākslīgas ādas
un vaska drānu izgatavošanai ,, 0,10

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Rīgā, 1933. g. 21. aprīlī.
Finanču ministrs J. Annuss.

Nodokļu departamenta
direktors F. Ķempelis.

Papildinājums
Tautas labklājības ministrijas
rīkojumā par bezdarbnieku no-

darbināšanu lauku darbos.
1932. g. „Valdības Vēstneša" 278. num.

public. rīkojumu papildināt ar sekošu
21. pantu:

2i. Katrs pilsētas darba apgādē reģis-
trēts bezdarbnieks, kas salīdzis caur
Tautas labklājības ministrijas noteiktu
lauksaimnieku organizāciju un nostrādājis
visu gadu pie viena un tā paša lauksaim-
nieka-darba devēja saņem pabalstu
Ls 50,—, bet kas strādājis ne vairāk kā
pie diviem — saņem Ls 30,— gada. Šinī
pantā minēto bezdarbnieku ģimenes lo-
cekļi, ja tie pārvietojušies līdzi, saņem
pēc viena gada katrs vēl pabalstu Ls 25,—.
Par ģimenes locekļiem var saņemt kopā
ne vairāk par Ls 100,—.

Neatkarīgi no tā, tas pilsētas darba
apgādē reģistrētais bezdarbnieks, kas laikā
no 1. maija līdz 1. septembrim salīdzis
caur Tautas labklājības ministrijas no-
teiktu lauksaimnieku organizāciju un no-
darbināts lauku darbos pirmo reizi, saņem
pēc pirmā mēneša vēl īpašu vienreizēju
pabalstu Ls 7,— apmērā.

Šis papildinājums spēkā ar 1933. g

I. maiju.

Rīgā, 1933. g. 12. aprīli.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls

Departamenta direktors Fr. Roze

Apstiprinu.
Zemkopības ministrs V. Gulbis

Noteikumi
par pabalstu izsniegšanu labības

paraugžāvētavu ierīkošanai.
1. Lai veicinātu ekonomiski, kā arī

ātri darbojošos paraugžāvētavu ierīkošanu
uz vietām, Zemkopības ministrijas lauk-
saimniecības pārvalde izsniedz pabalstus
paraugžāvētavu ierīkošanai, lauksaimnie-
ciska rakstura organizācijām (zemkopības

biedrībām, kopmoderniecībām , koopera-
tīviem, lauku patērētāju biedrībām u. c),
kurām ir juridiskas personas tiesības.

2 Ar pabalsta palīdzību iekārtojamām
žāvētavām jābūt ugunsdrošam, kuras _ var

ierīkot vietējie amatnieki ar iekšzeme ra-

žotiem materiāliem, p. P- caurumotas

grīdu kaltes, plauktu žāvētavas u. c.

3. Žāvētavām var celt jaunas vai iz-
lietot esošās ēkas," tās attiecīgi piemērojot
labības žāvētavas vajadzībām.

4. Atvēlamais pabalsts vienai žāvētavai
nevar būt lielāks par 50% no ierīkojamās
kaltes maksas aprēķina summas, pie kam
nedrīkst pārsniegt Ls 2 000,—.

5. Pabalstu pieprasot, lūgums jāie-
sniedz lauksaimniecības pārvaldes mašīnu
techniskai nozarei, pievienojot šādas ziņas:

a) Lūgums dēļ pabalsta piešķiršanas.
b) Kāda ir organizācijas pasta adrese

un tuvākā dzelzceļa stacija.
c) Organizācijas parakstīts kaltes plāns,

pec kura paredzēts izvest žāvētavu,
kā arī maksas aprēķins.

d) Noraksts no organizācijas biedru
pilnsapulces lēmuma ierīkot kalti
un pieprasīt noteikta lieluma pa-
balstu; bez tam kādas personas piln-
varotas vest pabalsta izprasīšanas
sarunas ar Lauksaimniecības pār-
valdi, parakstīt līgumu, maksas ap-
rēķinu, plānus un saņemt pabalstu.
Jāpievieno arī pilntiesīgo biedru sa-
raksts, kāds skaitījies pilnsapulces
dienā

Šiem dokumentiem jābūt pagasta
valdes apliecinātiem.

e) Apgabaltiesā reģistrēto statūtu, pa-
gasta valdes apliecināts noraksts.

f) Pārskats par biedrības mantas stā-
vokli: īpašumiem, aktīvu, pasīvu.

g) Kam pieder zemes gabals, uz kura
paredzēts celt žāvētavu.

h) Kam pieder esošā ēka, kurā nodo-
māts ierīkot žāvētavu,

i) Naudas maksājumu plāns, no kura
būtu redzams, ka organizācija tiks
galā ar maksājumiem līdz kaltes pa-
beigšanai, saņemot valsts pabalstu
un pielikot arī savus līdzekļus.

6. Uz organizācijas iesniegto datu pa-
mata Lauksaimniecības pārvalde pārbauda
žāvētavu ierīkošanas apstākļus un izlemj
pabalsta lietu.

7. Pabalsta piešķiršanas gadījumā attie-
cīgai organizācijai jānoslēdz ar Lauksaim-
niecības pārvaldi līgums par pabalsta
summas kārtīgu izlietošanu un žāvētavas
turpmākas izmantošanas kārtību.

8. Nekārtīgi izlietotas pabalsta summas
var no organizācijas atprasīt.

Ar šo tiek atcelti noteikumi par pabalstu
izsniegšanu labības paraugžāvētavu cel-
šanai, iespiesti „Vald. Vēstn." 168. num.
1931. g. 1. augustā.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Techniskās nozares vadītājs I. Lezdiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ārlietu ministrija paziņo, ka Latvijas
ģenerālkonsulātam Ņujorkā, sākot ar š. g.
1. maiju, ir šāda adrese:

Latvian Consulate General,
Rockefeller Center, New York City,

U. S. A.
Administratīvās un protokola

nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Kuģu radiotēlegrafistu pārbaude.
No š. g. 8. līdz 10. maijam katru dienu

no pulksten 9 līdz 15 notiks pasta un
telegrāfa departamenta radiodaļā reflek-
tantu pārbaude kuģu radiotēlegrafistu
tiesību iegūšanai.

Reflektantiem jāiesniedz līdz s. g.
6. maijam Pasta un telegrāfa departa-
menta ' radiodaļai lūgumi ar pasi, kara-
klausības un skolas apliecībām, divām
ģīmetnēm, kāda valsts ārsta atsauksmi
par veselības stāvokli un dzīves aprakstu,
kā arī jāiemaksā Ls 5,— pārbaudījuma

maksas. Lūgumraksti apmaksājami ar
j__5;— zīmognodevu. tāpat arī izsnie-
dzamās profesijas apliecības.

Pasta un telegrāfa departaments.

Paziņojums.
Nodokļu departaments paziņo, ka ar

finanču ministra 1933. g. 21. marta lēmumu
„Krustpils cukura fabrikai" rīkojuma par
zīmognodevu 74 p. kārtībā dota atļauja
maksāt zīmognodevu skaidrā naudā par
vietējiem un ārzemju līgumiem un rēķi-
niem par katru notecējušu mēnesi 10 dienu
laikā.

Finanču ministra š. g. 21. marta lēmums
stājas spēkā ar šf paziņojuma publicēšanas
dienu ,,Valdības Vēstnesī".

1933. g. 19. aprīlī.
Direktora v. P. Mednis.

1716 Nodaļas vadītājs P. Liepiņš.

Paziņojums.
Nodokļu departaments paziņo, ka ar

finanču ministra 1933. g. 21. marta lēmumu
,,Valsts cukura fabriku birojam" rīko-
juma par zīmognodevu 74. p. kārtībā dota
atļauja maksāt zīmognodevu skaidrā
naudā par vietējiem un ārzemju līgumiem
un rēķiniem par katru notecējušu mēnesi
10 dienu laikā.

Finanču ministra š. g. 21. marta lēmums
stājas spēkā ar šī paziņojuma publicēšanas
dienu ,,Valdības Vēstnesī".

1933. g. 19. aprīlī.
Direktora v. P. Mednis.

1717 Nodaļas vadītājs P. Liepiņš.

Meklē mantniekus
ārvalstīs atstātiem mantojumiem.
Š. g. 8. janvārī Amerikā mirusi Muslia

Temkin-Freeman, atstājot vīru Harry Tem-
kin, Milwaukee, VVisconsin, dēlu Šamuel
Max Freiman, Markesan, VVisconsin, 3 dē-
lus — Jacob, Mathe, Dave Freimaņus,
meitu (?) Dube Licht, dzīvojošus Krievijā,
kā arī divus dēlus — Izraeli un Moricu
Freimaņus, — kuri dzīvojot Latvijā —
Paplonā. Mushas Freiman atstātās dažādas
kustamas mantības vērtībā nepārsniedzot
900 dollarus. Piederīgie, kam būtu tiesība
uz nelaiķa atstāto mantojumu, var pie-
teikties ārlietu ministrijas juridiskā nodaļā.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1933. g. martā sekošās

saimniecībās.
I. Trakuma sērga. (Lyssa).

1. Rēzeknes apr., Viļēnos 1 punktā.
2. Ludzas apr.: 1) Istras pag. Rivijana

ciemā un 2) Rundēnu pag. Borchova
ciemā.

3. Jaunlatgales apr., Purvmalas pag.
1 punktā.
II. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Rīgas apr., Rīgā — 1 p. un Vildogas
pag. J punkta.

2. Jelgavas apr. Vecauces pagastā
1 punktā.

3. Tukuma apr. Milzkalnes pagastā
2 punktos.

4. Bauskas apr., Bauskā — 1 p. un
Iecavas miestā 1 p. uņ pagastos: 1) Vec-
saules — 1 p. un 2) īslīcas — 1 p.

5. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Laucesas
— 1 p. un 2) Asares — 1 p.

6. Liepājas apr. Gramzdas pagastā
1 punktā.

7. Aizputes apr. Aizputes pag. 1 p.
8. Talsu apr. pagastos: 1) Laidzes —

] p. un 2) Nurmuižas — 1 p.
9. Kuldīgas apr., pagastos: 1) Gaiķu —

] p. un 2) Lutriņu — 1 p.
10. Daugavpils apr. pagastos: 1) Līk-

snas — 3 p. un 2) Višķu — 1 p.
11. Rēzeknes apr. Varakļānos — 1 p.

un Bērzgales pag. 1. p.
12. Jaunlatgales apr. Balvu pagastā

1 punktā.
111. Ļaunais galvas karsonis

(Corvza gangraenosa bovum).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ikšķiles —

1 p., 2) Kokneses— 1 p. un 3) Aizkraukles
- 1 p.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Ērgļu — 1 p.,
2) Rankas — 1 p. un 3) Jaunpiebalgas
— 1 P-

3. Madonas apr. pagastos: 1) Sarkaņu
— 1 p. un 2) Praulienas — 1 p.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Maz-
salaces — 1 p., 2) Svētciema — 1 p. un
3) Limbažu — 1 p.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Lugažu —
1 p. un 2) Jērcenu — 1 p.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Tērvetes
— 1 p. un 2) Bukaišu — 1 p.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Milzkalnes
— 1 p. un 2) Praviņu — 1 p.

8. Bauskas apr. Iecavas pag. 1 punktā.
9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Ābeļu

— 1 p. un 2) Slates — 1 punktā.
10. Ilūkstes apr. Prodes pag. 1 punktā.
11. Liepājas apr. Priekules pag. 1 p.
12. Talsu apr. Ārlavas pag. 1 punktā.
13. Daugavpils apr. pagastos: 1) Līk-

snas — 2 punktos un 2) Piedrujas — 2 p.
14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Saksta-

galas — 1 p., 2) Viļēnu — 1 p. un 3) Vids-
muižas — 1 p.

15. Jaunlatgales apr. Tilzas pag. 1 p.

IV. Cūku roze (Ervsipelas suum).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu —

2 p., 2) Inčukalna — 1 p., 3) Ogresgala
— 1 p. un 4) Nītaures — 2 punktos.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Cēsu — 1 p.,
2) Kārļu — 1 p., 3) Drabešu — 1 p, 4) Sēr-
mūkšu — 1 p., 5) Raunas — 1 p. un
6) Veselavas — 1 p.

3. Valmieras apr. Jaunburtnieku pag.
1 punktā.

4. Valkas apr. pagastos: 1) Ērģemes —
1 p., 2) Kārķu — 1 p., 3) Ēveles — 1 p.,
4) Blomes — 2 p., 5) Smiltenes — 3 p.,
6) Gaujienas — 1 p. un 7) Jaunlaicenes
— 1 punktā.

5. Jelgavas apr., Aucē — 2 p. un pa-
gastos: 1) Vecauces — 5 p., 2) Tērvetes
— 1 p. un 3) Lielplatones — 1 p.

6. Tukuma apr. pagastos: 1) Annas
— 1 p., 2) Grenču — 1 p. un 3) Smārdes

— 1 P-
7. Bauskas apr., Bauskā — 1 p. un

pagastos: I) Misas — 1 p., 2) Zālītes — 1 p.
un 3) Codes — 1 p.

8. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Sērenes
— 1 p. un 2) Mazzalves — 1 p.

9. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Lašu —
2 p., 2) Sventes — 1 p., 3) Rubenes — 1 p.
un 4) Susējas — 1 p.

10. Kuldīgas apr. Vārmes pag. 1 p.
11. Ventspils apr. Ugāles pag. 1 p.
12. Daugavpils apr. 1) Līvānos — I p.

un 2) Līksnas — 1 p.
13. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Bal-

vu — 2 p. un 2) Rugāju — 1 punktā.

V. Dilonis (Tuberculosis).

1. Cēsu apr. Cirstu pag. 1 punktā.
2. Valkas apr. Bejas pag. 3 punktos.

VI. Lipīgā izmešanās
(Abortus enzooticus).

1. Talsu apr. Kandavas pag. 1 punktā.
VII. Kašķis (scabies equorum).

1. Valkas apr. Lejasciema pag. 1 p.
2. Tukuma apr. Matkules pag. 1 p.
3. Ilūkstes apr. Lašu pag. 1 punktā.
4. Kuldīgas apr. Lutriņu pag. 1. p.
5. Ventspils apr. pagastos: 1) Zūras

— 1 p. un 2) Sarkanmuižas — 1 p.
6. Daugavpils apr. Daugavpilī — 1 p.
7. Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag. 1 p.

Veterinārpārvaldes priekšnieka v.
veterinārārsts K. Ātrens.

Darbvedis Graudiņš.
Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa .

saskaņā ar savu 1933. g. 21. aprīļa lēmumu,
izbeidz apsūdzētā pēc Sodu lik. 51. p.
un 471. p. 1. d. 3. pkt. Bonifacija Ādolfa dēla
Markun-Markovska meklēšanu. (Skat.
,.Valdības Vēstneša" 1928. g. 213. numurā un
1928. g. 260. numurā).

1933. g. 21. aprīlī. JSs 4656.
Akts JVs 44/28. g. 2. g. 3. d.

Tiesas loceklis M e 1 v i 1 s.
Sekretārs (paraksts).

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— </2 gadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības ig& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fm$Ē WvĒ0svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
«teriSBira^lPlilliS Kantori s

un
ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ns2. Tālrunis 20032 ^^OjjgliPgp ^' Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,-5

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Nekustamas mantas saraksts,
kūjas īpašniekiem vai vīnu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 14. februāra lēmuma ir jāpiedalās Ludzas apr. Landskoronas meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība kopīgo minētās meliorācijas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

„.. »(? »r Darbu
£ Dalībniekam Maju mNq izmaksa pēc

.£ n ... . Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
m Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ?„&

1 vārds un uzvārds tiesību e;ogo māju melnie- zemes jedergja, dalībnieku
apjums nosaukums £«

gramaU,
^

2; Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1 grupa.

1. Andžans Alberts Franča d. un Andžans Emilija
Franča m īpašnieki

2. Dorzeniks Silvestris Alekseja d. un Dorzeniks
Elizabete Jezupa m ,,

3. Dorzeniks Konstantīns Alekseja d. un Dorzeniks
Elizabete Jezupa m „

4. Rutka Leonora Jezupa m. un Andžan Aleksan-
drina Domenika m ,,

5. Bīdzana Barbara Ādama m., Bīdzans Antons
Antona d., Bidzans Albins Antona d., Bidzans
Jezups Antona d. un Bidzana Antoniņa Antona
meita ....._ ,,

6. Andžans Jezups Ādama d., Andžans Izidors
Ādama d. un Andžan Petronija Ādamam.. . . ,,

7. Andžans Angela Andreja m īpašniece
8. Eisaka Anna Andreja m., Eisaks Jezups Aloizija

d. un Eisaka Franciska Aloizija m īpašnieki
9. Andžans Arkādijs Fēliksa d., Andžans Staņislavs

Fēliksa d. un Andžans Silvestris Fēliksa d.. . . ,,
10. Andžans Vladislavs Dementija d īpašnieks
11. Eisaka Helēna Aloizija m., Eisaka Filimonija Pā-

vila m., Eisaks Ādolfs Aloizija d., Eisaka Marija
Aloizija m. un Eisaks Albins Aloizija d īpašnieki

12. Eisaks Alberts Pāvila d īpašnieks
13. Šnitko Osips Germana d., Šnitko Boleslavs Ģer-

māņa d., Šnitko Jānis Germana d. un Šnitko
Koleta Germana m īpašnieki

14. Andžans Alfonss Jāņa d īpašnieks
15. Eisaks Eduards Pāvila d ,,
16. Eisaks Broņislavs Pāvila d. un Eisaks Eduards

Pāvila d īpašnieki
17. Eisaks Broņislavs Pāvila d īpašnieks
18. Čerņavskis Jānis Alekseja d. ........ „
19. Andžans Antons Pāvila d ,,
20. Čerņavskis Antons Jāņa d „
21. Locs Fēlikss Pāvila d „
22. Muizeniks Fabians Staņislava d „
23. Locs Antons Augusta d. ,,
24. Anukrans Fedors Antona d ,,
25. Ločs Magdalēna Staņislava m īpašniece
26. Klagišs Benedikts Ignatija d īpašnieks
27. Jakubovskis Francis Antona d ,,
28. Jakubovskis Fēlikss Antona d...:.:.. . ,,
29. Ločs Jemeljans Vikentija d „
30. Ručevskis Pēteris Vikentija d „
31. Žemaitis Grigorijs Matveja d. 6/7 id. d. un Jaku-

bovskaja Marija Teodora m. i/7 id. d. . . . īpašnieki
32. Jakušenoks Vitālijs Ādama d. ..' ,. . . . ? . . . īpašnieks
33. Dorzeniks Aleksejs Sīmaņa d . . . ,,
34. Andžans Broņislavs Franča d . „
35. Ručevskis Fēliks Jāņa d. 5/7 id. d., Ručevska

Elizabete Leona m. '/? id. d. un Ručevska Ge-
novefa Jāņa m. Lid. d īpašnieki

36. Ručevskis Vikentijs Jāņa d. s/ 7 id. d., Ručevska
Elizabete Leona m. i/ 7 id. d. un Ručevska Ge-
novefa Jāņa m. i/ 7 id. d īpašnieki

37. Vaivods Ādams Vikentija d īpašnieks'
j». uauoiss btanislavs Andreja d. °/7 <d. d. un Daudiss

Agnese Franča m. i/ 7 id. d īpašnieki
39. Andžans Leonors Miķeļa d īpašnieks
40. Lapkovski Domenika Jāņa m. . . īpašniece
41. Matusevičs Kazimirs Stefana d . . īpašnieks
42. Jakušenoks Aleksejs_Ādama d.. . ,,
43. Jakušenoks Pēteris Ādama d ,,
44. Matusevičs Alberts Stepana d. . . '. „
45. Pundurs Kazimirs Kazimira d. 6/7 id. d. un Pun-

durs Feliciana Kazimira m. i/7 id. d,. . . . īpašnieki
46. Antonevičs Benedikts Staņislava d. 1/2 id. d., un

Antonevičs Staņislavs Staņislava d. i/2 '- d. ,,
47. Ručevskis Silvestrs Jāņa d īpašnieks
48. KlagišsJezups Ādama d. i/3 id. d., Klagišs Ignats

Ādama d. »/3 id. d. un Klagišs Alberts Dome-
nika d. i/, id. d īpašnieki

49. Mačs Domeniks Jāņa d. i/ 2 id. d. un Andžans
Jezups Antona d. i/ 2 id. d

50. Antonovičs Jānis Jēkaba d īpašnieks
51. Volans Donats Izidora d
52. Ručevskis Kazimirs Jāņa d. 5/7 jd. d., Ručevska

Elizabete Leona m. 1/7 id. d. un Ručevska Geno-
vefa Jāņa m. i/7 id. d īpašnieki

53. Muižmiks Pēteris Alekseja d.. . . īpašnieks
54. Muižinīks Benedikts Pētera d
55. Meikšāns Romāns Ādama d
56. Sadovskis Dementijs Jūlijāna d . .
57. Oļševskaja Darja Jēkaba m \ īpašniece
58. Kātiņš Zinovijs Osipa d īpašnieks59. Jermaks Nikolajs Staņislava d
60. Lipko Juzufa Miķeļa m [ īpašniece61. Lapčenoks Jēzeps Jāņa d īpašnieks62. Malinovskis Boleslavs Jāņa d
63. Malinovskis Jāzeps Jāņa *d .
64. Katinskijs Nikodims Jezupa d '. " .
65. Korčagina Sofija Semjona m. ... '. '.[[ ' īpašniece
66. Vasiļevskis Leonids Ludviga d īpašnieks
67. Vasiļevskis Leonids Ludviga d. 5/7 id. d., Vasiļev-

skaja Michalina Fadeja m. i/ 7 id. d. un Vasiļevs-
kaja Franciska Ludviga m. i/7 id. d īpašnieki

Lielo-Andžanu sādž. viens.

>» >> >»

1» ,» >>

i) >> »>

>> >, ))

>> I, >>
,,

t> 11

>> 11 >,

1? 11 11

»» 11 »»

>> >» ,,
M ,, 11

11 11 11

11 11 ii

11 71 11

11 11 11

11 11 11

Kozlovkas sādžas viens.
11 11 11

>» >> »>
>> >> >>
>> 11 i>

11 11 11

,,Viselok Vujenki"
Maču sādžas viens.

>> i» >>

)! 1) I)

>> 11 11

11 11 11

11 >l 11

>> 11 11

>> >> >>
>> »> II

" >) >>

V >> >>

" II )>

>> M II

ti h »
»> >» 11

i> )> >i

>i n »

>> >i >i

»» >> i,

11 i> » .

,' n 11

>» >> i>
» )i >>

>> )> >>

'» >» >i

II »> >)

>> i> >>

" >> i»
Kožanku sādžas viens.

>> >i 11

>> >) j>
Zamšoviku sādžas viens.

)> ii »>
Poliščinas sādžas viens.

» 11 i>

" it i>

» >» i»

»> ii i»

>> » i»

» » i»

>» >> 11

" i> 11

15, 15a, 15b 10815 Šķaunes pag. Lielo^Andzamui s-arfžas 80,^—

11, 11a, 11b 10811 „. „, „, jj 55,—

8,8a, 8b 10808 „ „, m „ 50,—

12,12a 10812 w M, „ ti 50,—

26,26a, 26b 10826 „ „ „ 70,—

20, 20a 10820 „ „ „ „ 140,—23,23a, 23b 10823 „ „ „ „ 75,—
25,25a, 25b 10824 „ „ „ „ 60,—

24, 24a 10824 „ „ „ „ 40,-
16, 16a, 16b 10816 „ „ „ „ 40,—

9, 9a 10809 „ „ „ „ 60-
31, 31a, 31b 10831 „ „ „ „ 70 —

44 10843 „ „ „ „ 55,-22,22a,22b 10822 „ „ „ „ 80,-
14, 14a, 14b 108 14 „ „ „ „ 70 —
13, 13a, 13b 108 13 „ „ „ „ 60,—1010a 10b 10810 „ „ „ „ 40 —
, , ,

5, 5a 12067 Šķaunes pagasta Kozlovkas sādžas 30,—
3, 3a 12065 „ „ „ „ 25-
4, 4a 12066 „ „ „ „ 30,-
7, 7a 12069 „ „ „ „ 32,-
6, 6a 12068 „ . „ . „ „ 60-
9, 9a 12071 „ „ „ „ 50,-
— 5771 Šķaunes pag. Timanovcu muižas 260,—

2, 2a 6150 Šķaunes pagasta Maču sādžas 210,—4, 4a 6130 „ „ „ 220-
26, 26a 6122 „ „ „ 160,—
24, 24a 6123 „ „ „ „ 176,—23, 23a 6149 „ „ „ „ 80,-
3, 3a 6139 „ „ „ ? „ , 50,-

15, 15a 6 124 „ „ „ „ . 70,-
1- la 6128 „ „ „ „ 50,-20, 20a 6120 „ ,, 370,-14, 14a 6137 „ „ „ „ 280-

8, 8a 6141 ,„ „ - 150,-

13, 13a 6125 „ „ „ „ 150,—21,21a 6144 „ „ „ „ n0,-
30,30a 6132 „ „ „ „ uo,_29,29a 6133 „ „ „ „ 320,-'
22,22a 6117 „ „ „ „ 340-
19, 19a 6127 „ „ „ , 265,-16, 16a 6129 „ „ „ „ 130,— .12, 12a 6093 „ „ . „ „ 235,-17, 17a 6121 „ „ „ . 140,-
H, lla . 6 135 „ „ ;,; „ 85_

10, 10a 6140 „ "?"
;; „ „ 90,-32 6 126 „ „ „ „ 195,-

27 6 143 „ „ ,-, ?., 265,—
25 6145 „ „ „ 250,—18 6119 „ „ „ „ 232,-6 . 6 147 „ „ „ „ 115,—

36 6142 „ „ „ „ 25 —3, 3a, 3b 13825 Šķaunes pagasta Kožanku "sādžas 80!—8,8a,8b,8c,8d 13830 „ „ „ , ?0-7, 7a, 7b 13829 „ „ 90_
6, 6a 6b 13828 J ' J [[ %_

18 5425 Šķaunes pagasta Zamšoviku sādžas 130,—17 5424 „ „ ?-
n ioo|—

14 6672 Šķaunes pagasta Poliščinas sādžas 115,'—
15, 15a 11091 „ n5 —
16,16a 11089 ', [] ]] ļ%_

2 SS '* - :: 7°-12 6734 „ „ 50
17. 17a 672. ',] ļ $__

11 12822 „ „ ' 120 —30, 30a 6735 4O-" » >, i, itu,—

31, 31a 6716 „ „ i3o_,, >> », ,, 10u,—



M Darbu

t Dalībniekam MāJu **** izmaksa pēc
w _ , Dalībnieka . Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
* Dalībnieka Fpašumu p,ederoso vai ., . .. no kuras
g Vārds un uzvārds tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākas mu,zas

&&*?
. _. esošo māiu mernie- zemes . . -. dalībnieku

g [ apzīmējums
nosaukums cIbas grāmatu p.edereja ba|su skaitu

ž; plāniem reģistra Ls

'2- ! 3. 4. 5. 6. 7. 8.

68. Lapčenoks Antons Miķeļa d
69. Lapčenoks Ksaverijs Miķeļa d
70. Jermaks Julijans Domin 'ika d
71. Čeksters Viktors Ādama d
72. Muizeniks Romāns Pētera d
73. Lapkovskis Jāzeps Pētera d
74. Leitan Malvine Timofeja m
75. Lapkovskis Antons Antona d
76. Jermaks Vladislavs Pētera d
77. Vasiļevskis Francis Jāzepa d
78. Malinovskis Vitālijs Vikentija d
79. Vasiļevskis Zenons Stepana d
?80. Leitans Geronims Pāvila d. 4/5 id. d. un Leitans

Jāzeps Pāvila d. i/5 id. d
81. Leitan Zuzanna Gabriela m
82. Leitans Pēteris Andreja d
83. Leitans Jezups Pētera d.
84. Valachs Pēteris Ignatija d
85. Macuļevičs Ignatijs Ādama d
86. Vasiļevskis Vitālijs Stepana d. 3/8 id. d., Vasiļev-

skis Jāzeps Stepana d. 3/8id. d. un Vasiļevskis
Juzefa Stepana m. i/4 id. d

87. Brics Leons Jāņa d
88. Jermaks Zenons Ludviga d
89. Odzelevičs Vladislavs Antona d
90. Andžans Domiņiks Aloiza d
91. Pinta Fēlikss Mārtiņa d
92. Sadovskis Antons Antona d
93. Fedorovs Pēteris Stepana d
94. Feodorovs Afanasijs Stepana d./2 id. d. un Feodo-

dorova Anna Stepana m. i/ 2 id. d
95. Voznovičs Jānis Ludviga d

1. Rutko Jāzeps Labrencija d
2. Čivčišs Veronika Miķeļa m. /? id- d., Čivčišs An-

tons Audzeļma d.'/7 id. d., Čivčišs Leontijs
Audzelma d. 2/7 id. d., ČivčišsAnna Audzeļma m.
i/ 7 id.d.,_ Čivčišs Albina Audzelma m. i/7 id. d.

3. Greidans Ādams Jegora d
4. Čivčišs Juliāns Jāņa d
5. Meikšans Pāvils Andreja d
6.. Meikšans Pāvils Staņislava d
2. Malinovskis Eduards Dominika d. 3 /7 id. d., Mali-

novska Pauline Domenika m. 1/7 id- d., Mali-
novska Emilija Domenika m.3/49 id. d., Mali-
novska Marija Timofeja m. 3/49 id. d, un
Malinovskis Bernads Domenika d. is/49 id. d.

8. Čivčišs Eduards Audzeļma d
9. Kromans Jānis Alekseja d

10. Rutko Ādams Jezupa d
11. Meikšans Jānis Miķeļa d
12. Meikšans Benedikts Alekseja d. 2/7 id. d., Meik-

šans Boleslavs Alekseja d. 2/7 id. d., Meikšans
Malgonija Alekseja m. 1/7 id - d., Meikšans Bro-
ņislava Alekseja m. 1/7 id. d. un Meikšan Malvīne
Pāvila m. »/? id. d

13. . Čivčišs Domeniks Miķeļa d
"14. Rutko Monika Jāņa m. 1/7 id. d. un Rutko Vitālijs

Pāvila d. 6/7 id. d
15. Klagišs Filimonija Jāņa m. 1/7 id. d., Klagišs Jānis

Zinovija d. 4/7 id. d., Klagišs Anna Zinovija m.
'/7 id. d. un Klagišs Genovefa Zinovija m.
i/ 7 id. d

16. Rečs Juliāns Andreja d ? ?
17. Muizehieks Nikodēms Konstantīna d. 4/42 id. d.,

Muizenieks Alberts Konstantīna d. 4/42 id. d.,

Muizenieks Zenons Konstantīna d. 4/42 id. d.,
Muizeniks Anna Konstantīna m. 1/7 '«• d.,

Muizeniks Monika Konstantīna m. »/? ld - d.,
Muizeniks Juzefa Michaila m. 1/7 ,d- d. un

Rutka Jānis Miķeļa d. »/a id. d

18. Rutko Aloizijs Aloizija d. . : . •" • • —
19. Anžan Magdalina Ādama m.Anzan Pauls Alekša

dēls un Anžans Silvestris Alekša d
20. Buraks Zinovijs Pētera d. . .
21. Anžans Jānis Alekša d
22. Buraks Francs Ādama d.
23. Brališs Domiņiks Andreja d.. ? • • • • • ?
24. Burak Juzefa Vasiiija m., Burak Valentīna Ignata

meita, Burak Līna Ignata m. un Burak Jadviga
Ienata'im.

25. Matusevičs Aleksandrs Paula d.

26. Buraks Staņislavs Mekša d.
27. Anžans Kazimirs Fadeja d. .
28. Lurins Broņislavs Paula d.
29. Klagišs Eduards Osipa d. ? ?

30. Brališ Antons Jāņa d.
31. Buraks Aleksejs Jāņa d.
32. Buraks Jānis Alekša d
33. Katinš Zinovijs Osipa d.
34. Katinš Kārlis Alekša d.
35. Buraks Ludvigs Alekša d • ? • ? ? ?'

36. Locs Donats Staņ islava d
^ļJ^JSTStaņislava m >/» kL d. Loc 5

^ ^
!Sdd.^LocsA.eksejsStanisIavad.nid.d.

37. I Rutko Fabijāns Vikentija d..

īpašnieks Poliščinas sādžas vien.
,, >, 1» ,,

>> ,, » »>
,, ,, >, ,,
,, ,, ,, 11

,, „ ,, »
īpašniece
īpašnieks „ „ „

,, ,, ,, ,,
,, >, ,» ,,

,, ,, ,1 >,

,, j, , , ,,

īpašnieki „ „ „
īpašniece „ „ „
īpašnieks „ „ „

,, ,, ,, 11

11 ,, ,, ,,
,> ,, ,, ,,

īpašnieki ,, „ „
īpašnieks Vairogi

„ Grāvīši
„ Rijnieki
„ Lazdiņi
,, Silmalas
„ Vilciņi
,, Pēternieki

īpašnieki Uplejas
īpašnieks Poliščinas sādžas viens.

II grupa.

īpašnieks Zeiļevas sādžas viens.

īpašnieki „ „ ,,
īpašnieks „ „ ,,

,, » s* "
,, I, » »

,, ,, II 11

īpašnieki „ „ ,,
īpašnieks „ ,, ,,

,, ,, ,, »
,, >i ,, »

,, 11 11 »

īpašnieki „ „ ,,
īpašnieks „ ,, »>

īpašnieki „ „ ,,

,, " " "
īpašnieks ,, > »

īpašnieki „ » >,
īpašnieks „ >, »>

īpašnieki Zamšoviku sādžas viens.
īpašnieks „ >> >»

„
„
„

īpašnieki „ », >
īpašnieks „ » »

11 1» "11 ',, II »«
II "

„ I» »
11 "

II ', ",1 m

II »' "II
II " "I, "
II " "I, '

II » "
11

„

īpašnieki Kovalķu sādžas viens,
īpašnieks » » "

27 27a 6719 Šķaunes pagasta Poliščinas sādžas 110,—
83, 83a 12823 * „ „ „ „ 40 —
53, 53a 6664 „ „ „ „ 2°0,—
18, 18a 6699 „ „ „ „,80

'19, 19a 6677 „ „ „ „ 150,—
20, 20a 6663 „ „ „ „ 190,—
22, 22a 6726 „ „ „ „ 60,—
21, 21a 6700 „ „ „ „ 130,—
23, 23a 6743 „ „ „ „ 295,—
24, 24a 6730 „ „ „ „ 160,—
25, 25a 6731 „ „ „ „ 156,-
26, 26a 6709 „ „ „ „ 232 —

8 11092 „ „ „ „ t30-
7 6696 „ „ „ „ 60-
6 6693 „ „ „ „ 110-
5 6741 „ „ „ „ 105-
4 6724 „ „ „ „ 110-
3 12821 „ „ „ „ 115-

2 6710 „ „ „ „ 170-
10F, lOFa 7519 Šķaunes pagasta Landskoronas muižas 230,—
11F, HFa 7714 „ „ „ „ 205 —
8F, 8Fa 7524 „ „ „ „ 220,61
7F, 7Fa 7518 „ „ „ „ 170,—
4F, 4Fa 7520 „ „ „ „ 95 —
5F, 5Fa 75 21 „ „ „ „ 110,—

88F, 88Fa 14666 Šķaunes pagasta Timanovcu muižas 40,—
89F, 89Fa 14670 „ „ „ „ 25 —

1 6674 Šķaunes pagasta Poliščinas sādžas I 110,—
Kopā I 12183,61

21, 21a 7215 Šķaunes pagasta Zeijevas sādžas 250,—

22, 22a 72 17 „ „ „ „ 160,—
23, 23a 7216 „ „ „ „ 160,—
24, 24a 7236 „ „ „ „ 155,—
25, 25a 7212 „ „ „ „ 150,—
26, 26a 7204 „ „ „ „ 310 —

27, 27a 7233 „ „ „ „ 150—
28, 28a 7203 „ „ ,, „ 160,—
29, 29a 7241 „ „ „ „ 180,—
34, 34a 7239 „ „ „ „ 90—
33, 33a 7228 „ „ „ „ 65 —

35, 35a 7205 „ „ ,, ,, 125 —
37, 37a 7207 „ „ ,, i, 240 —

36, 36a 7208 „ „ „ ,, 220~

38, 38a 7234 „ „ » „ 280 —
39, 39a 7213 „ „ „ „ 230—

i

42 7223 „ „ », ,1 !60,—
41 7229 „ „ i, ,1 130,—

5 un 19 5411 Šķaunes pagasta Zamšoviku sādžas 230 —
6 un 20 5413 „ ,, ,, „ 150,—
9 un 21 5416 „ ,. „ „ 140,—

10 un 22 54 17 „ „ „ „ 220,—
14 un 26 5421 „ ,, ,, „ 450,—

12 un 24 5419 „ „ 1, n 220,—
8 un 28 5415 „ „ „ „ 240,—
7 un 27 5414 „ „ „ „ 90,—

4 5410 „ „ „ „ 260—
3 5409 „ „ „ „ 230—
2 5408 „ „ „ „ 200.—
1 5407 „ „ „ „ 190,—

15 un 29 5422 „ „ „ „ 150—
16 5423 „ „ „ „ 550—
17 5424 „ „ „ „ 70—

13 un 25 5420 „ „ „ „ 130,—
11 un 23 5418 „ „ „ „ 150,—

22,22a , 22b 15176 Šķaunes pag. Kovajku sādžas 210,—
4'4a, 4b I5I58 „ „ „ „ 60, —



Darbu
g Dalībniekam

Māj'U NsNS izmaksa pēc

5 DalIbnieka p .ederošo va
. Kādā pagastā atrodas mājas projekta

* Dalībnieka īpašumu vina netoSani pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina
6 vārds un uzvārds ties'esošo māju mernie- zemes piederēja dalībnieku

j

apzīmējums nosaukums
^

gr-atu balBU *aitu

"~T 2. 3. 4. 5. 6__7. 1 8 -

38. Šapiro Jūlija Sīmaņa m., Šapiro Leontijs Sīmaņa
d., Šapiro Valerians Simaņa d., Šapiro Micha-
ļina Sīmaņa m., Šapiro Ade'le Sīmaņa m. . . . īpašnieki Kovaļku sādžas viens.

39. Rečs Ādam 's Miķeļa d īpašnieks „ „ „
40. Rutko Domeniks Jezupa d. 6/7 id. d. un Rutko

Alžbete Lukjāņa m. >/7 id. d īpašnieki „ „ „
41. Rutko Feliciana Mārtiņa m. i/ 5 id. d., Rutko Leo-

kādija Mārtiņa m. '/s id. d., Rutko Jadviga Mār-
tiņa m. i/5 id. d., Rutko Anna Mārtiņa m. i/5 id.
daļa un Rutko Genoveja Mārtiņa m.'/s id. d. . īpašnieces „ „ ,,

42. Rutko Tadeuša Vladimira d. 3/7 id. d., Rutko
Cecilija Vladimira m. 1/7 id. d., Rutko Feļi-
monija Vladimira m. 1/7 id. d., Rutko Juzefa
Vladimira m. »/ 7 id. d. un Rutko Stepanida
Vladimira m. '/7 id. d īpašnieki „ „ „

43. Šapiro Sebastijāns Jāņa d īpašnieks „ „ „
44. Rutko Jezups Dementija d. 3/7 id. d., Rutko

Marija Dementija m. 1/7 id. d., Rutko Leontina
Dementija m. '/7 id. d., Rutko Olga Dementija
m. 1/7 id. d. un Rutko arī Rutka Jezups (Jā-
zeps) Dementija d. >/7 id. d īpašnieki „ „ „

45. Punculis Albins Miķeļa d īpašnieks ,, „ „
46. Šapiro Zigizmunds Eduarda d. 5/7 id. d., Šapiro

Koleta Eduarda m. '/7 id. d. un Šapiro Franciska
Eduarda m. 1/7 id. d īpašnieki „ „ „

47. Andžans Geronims un Andžans Andrejs . . . Ieguvēji Timanovcu muižas

48. Meikšans Izidors Jāņa d., Meikšans Boleslavs
Jāņa d., Meikšan Zuzanna Jāņa m., dzim.
Dmitričenko īpašnieki Smiltnieki

49. Andžans Aleksejs Andreja d. i/2 id. d. un Andžans
Filimonija Andreja d. 1/2 id. d „ Starpdārzi

50. Matusevičs Zigismunds Antona d.. . . . . . . īpašnieks Lubāni
51. Andžans Pāvils Andreja d „ Sūnas
52. Stepanovičs Jānis Jāzepa d. 1/2 id- d. un

Stepanovič Marija Jāzepa m. '/2 id. d. . . . īpašnieki Puķītes
53. Malinovskis Labrencis Pētera d. 6/7 jd. d. un

Maļinovska Stepanida Pētera m. '/7 id. d.. . „ Zlidniku sādžas viens.
54. Malinovskis Jānis Sīmaņa d. 5/21 id. d., Malinovskis

Domeniks Sīmaņa d. 5/21 id. d., Malinovskis
Fabijans Sīmaņa d. 5/2, id. d., Malinovskis
Malvīne Sīmaņa m. 1/7 id. d. un Malinovskis
Emilija Andreja m. 1/7 id. d

55. Malinovskis Alberts Denisa d. 6/7 id. d. un Maļi-
novska Broņislava Denisa m. 1/7 id. d. . . . „ „ „ „

56. Malinovskis Staņislavs Edvarda d. 6/7 id. d. un
Zosins Emilija Dementija m. i/ 7 id. d. . . . „ „ ' „

57. Vasiļevskaja Jadviga Miķeļa m. i/ 7 id. d. un Koz-
Iovskis Broņislavs Fabijana d. e/7 id. d.. . . „ Žluktovas sādžas viens.

58. Kozlovskis Donats Kazimira d. 6/7 id. d. un Kaz-
lovskis Adelfine Kazimira m. i/7 id. d. . . . ,,

59. Rutko Ādams Alekseja d īpašnieks ," " "
60. Muizeniks Helēna Silvestra m. i/ 2 id. d. un Andžan

Huneffa 1/2 id. d īpašnieki Noviku sādžas viens.
61. Zaltans Pēteris Fēliksa d īpašnieks „ „ „
62. Lastovskaja Martjana Franča m. >/7 id. d.,Las-

tovskaja Angela Jāņa m. 3/7 id. d. un Lastov-
skaja Salomeja Jāņa m. 3/7 id. d

63. Lastovskļs Konstantīns Franča d īpašnieks
64. Ceicans Ādams Sīmaņa d
65. Ceicans Hermans Andreja d
66. Ceicans Benedikts Filipa d. ">]% id. d. un Ceicans

Rozālija Jāņa m. i/8 id. d īpašnieki „ '
67. Rutko Vitālijs Kazimira d. 3/7 id. d., Rutko Stepa-

nida Kazimira m. i/7 id. d., Rutko Helfina Kazi-
mira m. i/ 7 id. d., Rutko Jadviga Kazimira m.
'/7 id. d., un Rutko Barbara Pētera m. i/7 id.d. „ „

68. Rutko Donats Pētera d. e/7 id. d. un Rutko Bar-
bara Pētera m. i/ 7 id. d „

69. Zaltans Zenons Stepana d >,.;..., īpašnieks " '
70. Ceicins Jāzeps Jāzepa d n
71. Ceican Anna Ādama m. i/4 id. d., Ceicans Jānis

Albina d.,5/16 id. d., Ceicans Jāzeps Albina d.
5/I6id.d. un Ceican Rozālija Jāņa m. i/8id. d. īpašnieki

72. Svarinskis Konstantīns Stepana d. . . . . . . īpašnieks
73. Andžans Broņislavs Franča d.
74. Ceicans Silvestris Kazimira d
75. Sadovskij Marija Teodora m īpašniece
76. Andžans Filimonija Mārtiņa m
77. Zaltans Jāzeps Fēliksa d. 5/*, id. d., Zaltans Gero-

nims Fēliksa d. 5/2, id. d., Zaltans Albins Fē-
liksa d. 5/21 id. d., Zaltans Franciska Vasilija m.
»/ 7 id. d. un Zaltans Izabella Fēliksa m. i/ 7 id. d. īpašnieki Ziemeļi

78. Zaltans Jūlija Mārtiņa m., dzim. Ceicans i/7 id. d.,
Zaltans Michalīna Alekseja m. »/7 id! d. un
Zaltans Ādolfs Alekseja d. 5/7 id. d. . . Paegles79. Zaltans Jāzeps Pētera d īpašnieks Krūmiņi

80.
^

Zilupes virsmežniecība īpašniece Valsts mežs

I

14, 14a, 14b 15168 Šķaunes pag. Kovaļku sādžas 70 —
6, 6a , 6b 15160 „ „ „ „ 60—

11, 11a, 11b 15165 „ „ „ „ 110 —

12, 12a , 12b 15166 „ „ „ „ 100—

13, 13a, 13b 15167 „ „ „ „ 50,—
18, 18a 15172 „ „ „ „ 50 —

-
19, 19a 15173 „ „ „ „ 65,—

21,21a , 21b 15175 „ „ „ „ 70 —

1, la, lb 15155 „ „ „ „ 40 —
86F, 86Fa — Šķaunes pag. Timanovcu muižas 140,—

(Litaševo)

85F, 85Fa 16184 Tas pats 80 —

83F, 83Fa 14673 „ „ 120 —
82F, 82Fa 14667 „ „ 60 —
81F, 81Fa 14665 „ „ 80 —

80F, 80Fa 17076 „ „ 80 —

4, 4a, 4b 13508 Šķaunes pagasta Zlidniku sādžas 50,—

6, 6a 13510 „ „ „ „ 45 —

7, 7a 13511 „ „ „ „ 50-

8, 8a 13512 „ „ „ „ 50-
15, 15a 12558 Šķaunes pagasta Žluktovas sādžas 55,—

7, 7a 12550 „ „ „ „ 50,—
9, 9a 12552 „ „ „ „ 100-

25 13791 Šķaunes pagasta Noviku sādžas 50,—
8, 8a 13775 „ „ „ „ 30-

9, 9a 13776 „ „ „ „ 65-
1, la , lb 13768 „ „ „ „ 30 —
2, 2a, 2b 13769 „ „ „ „ 35-
3, 3a, 3b 13770 „ „ „ „ 30-

4, 4a, 4b 13771 „ „ „ „ 35,—

5, 5a, 5b 13772 „ „ „ „ 64,64

7, 7a , 7b 13774 „ „ „ „ 70-
13, 13a, 13b 13780 „ „ „ „ 50-
18, 18a, 18b 13785 „ „ „ „ 20-

17, 17a, 17b 13784 „ „ „ „ 20-15, 15a, 15b 13782 „ „ „ 24-
16, 16a, 16b 13783 „ „ „ „ 20-10, 10a, 10b 13777 „ . „ „ „ 20,-14, 14a, 14b 13781 „ „ „„2511 ,11a , 11b 13778 „ „ „ „ 40;_
113F, U3Fa 16189 Šķaunes pagasta Landskoronas muižas 35 —

102F, 102Fa 16188 „ „ ^—uoFiiop., ,4676 :: ;; :; :: g_
HOFb

— — Šķaunes pagasta 61,—
Kopā 9514,64

Pavisam konā 21698.25

Piezīme.
SUj^^TilZt^LZ^^ ""f^

SUmmaS UZSkatāmaS ^X V™^ ^™** maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie

lielāka Tmazaka
™ ^ ^^ UZtUrēŠanas tur

P> ne*emot vērā darbu ^ktisko izmaksu, kura var būt

Rīgā, 1933. g. 27. martā. .. ,. . .. ?
. ui xr ,... . .'. ' Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠlachtovičsArchiva N» 1943. Mel. sab. reģ. K2 655. ... ""--

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 14. februāra
lēmumu ir apstiprinājis Latgales lauk-
saimnieku biedr. savienības zemes kultūras
biroja sastādīto un Ludzas apr. Lands-
koronas meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pi'nā sapulcē pieņemto minētās meliorā-
cijas sabiedrības novadgrāvju projektu .

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Landskoronas meliorācijas sabiedrībā, mi-
nēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 27. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 10. aprīļa lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 154. p. 3. d.' apsūdzēto
Voldemāru Luda dēlu Brachmani, dzim.
1912. g. 14. martā, agr. dzīv. Olaines pagasta
,,Stariņandru" mājā.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Voldemāra Brachmaņa vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apgabal-
tiesai un tuvākai policijai. Atrašanasgadījumā
pieprasīt noVoldemāra Brachmaņa drošības naudu
Ls 100,— (simts) apmērā, kuru iemaksāt Lat-
vijas bankā, vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas apga-
baltiesas depozitā (dep. rēķ. N> 8), bet drošības
naudas neiemaksāšanas gadījumā Voldemāru
Brachmani apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā,
jo kā drošības līdzeklis pret Voldemāra Brach-
maņa izvairīšanos no tiesas, saskaņā ar tiesas
1933. g. 10. aprīļa lēmumu, noteikta drošības
nauda Ls 100,— lielumā, līdz kuras iesniegšanai
apcietinājums.

Rīgā, 1933. g. 12. aprīlī. JV° 16398.
Priekšsēdētāja biedra v. R ē d e r s.

Sekretārs J. Avotiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 27. marta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 102. p. 1. d. apsūdzēto
Bēru Icika un Lības d. Š u gel i. Šugeļa agrākā
dzīves vieta bija Rēzeknē, II Kareivju ielā 16;
dzim. 1912. g. 17. septembrī, pēc vecā stila,
Rēzeknē.

Atrašanas gadījumā no Bēra Šugeļa piepra-
sāms galvojums Ls 1C00,— apmērā, līdz kāda
galvojuma iesniegšanai un pieņemšanai no tiesas
viņš ņemams apcietinājumā un ieskaitāms Lat-
gales apgabaltiesas 1. kriminālnc daļas rīcībā.

Daugavpilī, 1933. g. 15. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. D a u k š s.

Sekretārs J. Vanags.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 967.

27860. Celmiņš Anna-Marija-Pauline. 38342/32.
27861. Rodik 's Jāzeps. 25611/28.

27862. Rollers Zigfrīds. 19977'26
27863. Redlichs Johans. 15722 25.
27864. Raudzeps Kārlis. 21864 26.
27865. Rulevs Konstantīns. 20523 26.
27866. Ronis Eižens. 21200 26.
27867. Rodiks Jāzeps. 21445/26.
27868. Reins Vasilijs. 22482 26.
27869. Redlichs Johans. 20619/26.
27870. Ravinskis Sīmans. 21757/26.
27871. Strautmanis Ludvigs. 35076/31.
27872. Strautmans Ludvigs. 35423/31.
27873. Strautmanis Ludvigs. 37841/32.
27874. Strautmans Ludvigs. 35080/31.
27875. Strautmans Ludvigs. 35081/31.
27876. Strautmans Ludvigs. 35596 31.
27877. Strautmanis Ludvigs. 35417/31.
27878. Strautmanis Ludvigs. 35323 31.
27879. Strautmanis Ludvigs. 37838 32.
27880. Strautmanis Ludvigs. 37173 32.
27881. Segalinas-Šegliņš Efraims. 22576/26.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

I. par gaļas un tās pārstrādājumu izmek-
lēšanu un kārtību gaļas izmeklēšanas
stacijā Ugālē un

II. par tirgošanos ar gaļu un tās pārstrā-
dājumiem Ugāles tirgū,

apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1933. g. 2. marta rakstu JNa 87539.

I. Par gaļas un tās pārstrādājumu
izmeklēšanu un kārtību gaļas iz-

meklēšanas stacijā Ugālē.
1. Ugāles tirgū aizliegts profesionāliem

miesniekiem un tirgotājiem ievest un
pārdot gaļu un tās pārstrādājumus, kas
nav gaļas izmeklēšanas stacijā apskatīti,
atzīti par lietojamiem barībai un apzīmo-
goti.

Gaļas izmeklēšanas staciju pārzina
veterinārārsts vai arī veterinārvaldes
apstiprināts veterinārfeldšers.

2. Liellopu gaļu var ievest: 1) veselos
rumpjos, 2) pusēs no rumpjiem un 3) atse-
višķos ceturkšņos.

3. Sīko mājlopu gaļu var ievest:
1) veselus un pusēs un 2) atsevišķos
ceturkšņos.

4. Nokautu lopu gaļu pievedot, nepie-
ciešami jāuzrāda lopu iekšējie orgāni:
sirds, plaušas, aknas, nieres un govīm
arī tesmens. Krūšu un vēdera plēves,
arī limfmezglus nedrīkst no ķermeņa atdalīt
un tos izgriezt.

5. Aizliegts atdalīt teļu galvu no rumpja:
rumpim jābūt ar visu galvu, kurai jākarājas
neatdalītai no ādas, lai pēc zobiem būtu
iespējams nosacīt teļu vecumu.

6. Aizliegts ievest pārdošanai jaunāku
par 7 dienām teļu gaļu.

7. Aizliegts ievest gaļu, sadalītu mazos
gabalos, un dažādus gaļas vārījumus un
iesaldējumus. Izņēmums var būt vienīgi
cūkas, kuras var ievest: veselas, puses,
vidučus, šķiņķus, ribas un filejas daļas.

8. Gaļas un tās pārstrādājumu aizve-
šana no gaļas izmeklēšanas stacijas atļauta
vienīgi pēc gaļas izmeklēšanas un vajadzīgās
apzīmogošanas.

9. Gaļu un tās pārstrādājumus, kuri
atzīti par nelietojamiem barībai, atsavina
bez jebkādas atlīdzības.

10. Gaļas izmeklēšanas stacijā aizliegts
tirgoties ar gaļu un tās pārstrādājumiem.
Ieeja stacijā atļauta tikai personām, kas

? gaļu atvedušas vai kas nodarbinātas pie
gaļas apskatīšanas.
II. Par tirgošanos ar gaļu un tās

pārstrādājumiem Ugāles tirgū.
11. Ugāles tirgū no laukiem ievestā

gaļā jāpiegādā ar baltu audeklu izklātos
automobiļos, ratos un ragavās un ar
baitu audeklu pārklāta.

12. Ugāles tirgū atļauts pirkt un pārdot
un uzglabāt pārdošanai vienīgi gaļas iz-
meklēšanas stacijā izmeklētu un apzīmo-
gotu gaļu.

13. Tirgošanās ar gaļu atļauta vienīgi
sanitārās kontroles atļautās telpās un
tirgus laukumā tirgus dienās.

14. Gaļas pārdotavu telpās jāievēro
lielākā tirība:

a) sienām jābūt apsistām ar cinkotu
skārdu vai nokrāsotām gaišā eļļas
krāsā;

b) telpās aizliegts smēķēt, uzglabāt vecu
gaļu, lupatas, kaulus, ādas, nepiede-
rošus priekšmetus un drēbes, un

c) svariem, gaļas traukiem, instrumen-
tiem jābūt tīriem un spodriem.

15. Tirgus laukumā tirgus dienās at-
ļauts gaļu pārdot no galdiem un ievedēju
ratiem. Pēdējā gadījumā pārdevējiem
jāgriež vērība uz sekošo:

a) gaļas griešanai lietojamam nazim
jābūt tīram un spodram;

b) pārdevējs, rīkojoties ar gaļu, nedrīkst
smēķēt;

c) gaļai jābūt novietotai uz tīriem pa-
lagiem vai uz galdiem, kas apsisti
ar baltu cinka skārdu, vai krāsoti
baltā eļļas krāsā, un

d) ratiem jābūt tīriem, izklātiem ar tīru
baltu linu drēbi.

16. Ar gaļas tirgošanos aizliegts no-
darboties personām, kuras slimo ar lipīgām
slimībām un kuru rokas pārklātas ar
strutojošām brūcēm un vātīm.

17. Par šo saistošo noteikumu pār-
kāpšanu vainīgās personas saucamas pie
atbildības uz Sodu likumu pamata.

18. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt apriņķa valdei, Ugāles
pagasta valdei, rajona veterinārārstam un
policijai.

19. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Ventspils apriņķa valdes
priekšsēdētājs J. Dzenis.

Sekretārs K. Samīts.

Takse
par gaļas sanitāro pārraudzību Ugāles gaļas

izmeklēšanas stacijā,
apstiprināta ar Iekšlietu ministiijas pašvaldības
departamenta 1933. g. 11. aprīļa rakstu Ns 89345.

1) par sīklopiem (teļiem, aitām, Ls

jēriem) 0,40
2) ja sīklops sadalīts, par katru atse-

višķu gabalu (i/4) 0,10
3) par liellopiem un cūkām līdz 20 kg 0,40
4) par liellopiem un cūkām no 20 līdz

50 kg 0,80
5) par liellopiem un cūkām no 50 līdz

100 kg 1 —
6) par liellopiem un cūkām no

100—160 kg 1,50
7) par liellopiem un cūkām, smagā-

kiem par 160 kg 2,—
8) par gaļu gabalos par katriem 10 kg 0,20

Ventspils apriņķa valdes
priekšsēdētājs J. Dzenis.

Sekretārs K. Samīts.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 24. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,175
1 Anglijas mārciņa 17,75—18,15

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,35—100,40
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 95,00—99,50
100 Norvēģijas kronu .... 92,50—97,00
100 Dānijas kronu 80,50—84,50
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,50—209,60
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,75—8,30
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie'avas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100

6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics,

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

' " '

aĒuāina&umi.
-— —?-*

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 11. martā mirušā Jfņa
Jēkaba d. Desmitnieka ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. aprīlī.
L. .No 3322/33. g. 370
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 21. oktobrī Rīgā mir,

Natālijas Jāņa m. Levlcs, atr.
Stendzenieks, dz. Rempēteris, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. aprīlī.
L. JN° 3251/33. 372
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. UK. 2011., 2014. ur
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931.g. 19. augustā mir. Hermaņa-
Kārļa Trumpes ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz še
mantojumu vai sakarā ar te
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. aprīlī.
L. No 3239/33. 374

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p.*, ievērojot mir. Iraidas
Morevs rnant. masas aizgādņa
Jāna Anachina lūgumu un savu
1933. g. 29. marta lēmumu,
paziņo, ka parādniece mir. Iraidas
Morevs mantojuma masa parādu
pēc obligācijām, ingrosētām uz
nekustamo īpašumu Piņķu
muižas zemnieku zemes Peļu-
Bites N° 63 mājām Rīgas patvi-
moniālapgabalā, ar zemes grām.
reg. X° 133, apstiprinātas 1909. g.
8. maijā par 10.000 rbļ. ar
Xs 220, un 1912. g. 11. janv.
ar N° 19 par 10.000 rbļ., abas
ar 6% gadā, par labu: pirmā ?—

Helēnai Eduarda m. Špicbarts,
otrā — Edgaram Izaka d. Klau-
sām, kas viņu cedējis blanko,
pie kam minētās obligācijas ap-
grūtina arī no augšā min. mājām
atdal. Saulīšu mājas ar zemes
grām. reģ. M° 238, ir samaksājusi
Anatolijam Morevam, bet augšā
minētās obligācijas nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas ne-
pieteiksies noteiktā laikā, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 3. aprīlī.
L. JV 3300 398b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 10. aprīlī mir. Pētera
Jāņa d. Ozoliņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks , tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. aprīlī.
L. JY° 3323/33. 371

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1933. gada
3. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. gada
30. oktobrī Pededzes pagastā
mirušā Jāņa Grigorija dēla Mjae-
talo (Meatalo) testamentu. 1699z

Rīgā, 1933. g. 19. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019 p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 28. decembrī mirušā
Roberta Jāņa dēla Galēja ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. aprīlī.
L. N° 3312/33. 373

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
22. martā izklausījusi miruša
Kaspara Dumpa (Dumpes) man-
tošanas lietu, nolēma: par
bezvēsts prombūtnē esošās
Augustes-Vilhelmīnes Jāņa m.
Jākobson, dzim. Dumpe, atstato
mantu iecelt aizgādnību, par ko

pazinot Rīgas Jūrmalas pilsētas
bāriņu tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1933. g. 3. aprīlī.
L. -Nē 782. 377b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 9. augustā Tomes pag.
mirušā Jāņa Mārtiņa d. Liepas ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1933. g. 3. aprīlī.
L. N'3247/33. g. 375

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Gustava
Ērenpreisa pilnv. zvēr. adv. pal.
E. Kroegera lūgumu un savu
1933. g. 29. marta lēmumu
paziņo, ka parādnieks Gustavs

Ērenpreis parādu pēc obligācijas
nar 19.200 rbļ., apstiprinātas
1895. g. 21. sept. ar Nš 894 uz
nekustamo mantu Rīgā, II bip.
iec, ar zemes grāmatu reg.
jVo 1414, izdotas par labu Rīgas
pilsētai, ir samaksājis Rīgas pils.

valdei, bet augšā minēto obli-

gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 3. aprīlī.
L. N> 2857. 394b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Ludviga
Neiburga pilnv. zvēr. adv.
V. Lazdina lūgumu un savu
1933. g. 29. marta lēmumu
paziņo, ka parādnieks Ludvigs
Neiburgs parādu pec obligācijām,
ingrosētām uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētā II hip. iec,
Brīvības ielā X° 6, ar zemes
?rām. reģ. No 706, apstiprin.:

a) 1899. g. 25. okt. ar .te 2328,
par 2000 rbl. — Ivanam Rullem,
t>) 1904. g. 13. dec. ar J* 1764
par 5000 rbļ. — par labu Ādolfam

Zīvertam, c) 1906. g. 28. febr.
ar No. 182 par 5000 rbļ. — par
labu Albrechtam Pipke un
d) 1909. g. 2. maijā ar N? 725
par 5000 rbļ. — par labu Georgam
Šolcam, pie kam a—c pkt. min.
obligācijas ir cedētas blanko,
bet d-punktā minēta obligācija
pārgājusi uz testamenta pamata
Annai Šolc, kura obligācijas daļu
Ls 2500,— cedējusi Georgam
Georga d. Šolcam, par ko 1912. g.
22. aug. ir izgatavots atsevišķs
zemes grāmatu dokuments ar
Ni 12219, bet obligācijas atlikušā
daļa ir cedēta blanko, ir iemaksā-
jis tiesas depozitā Ls 369,35.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
iums iespiests ,,VaId. Vēstn.", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 3. aprīlī.
L. N° 2768. 395b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 26. janvārī Berlīnē
mirušā Kārļa Jura dēla Kalniņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. ap.īlī.
L. JVe 3273/33. g. 376

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 8. maijā Krapes pagastā
mirušās Martas Bernharda meitas
Jostson un 1932. gada 6. oktobrī
turpat mir. Paulīnes Jura meitas
Jostson, dzim. Vītols, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētā personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. aprīlī.
131 33. 675

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
3. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. gada
29. oktobrī Veclaicenes pagastā
miruša Jāņa Jēkaba dēla Sutanča
testamentu. * 1700z

Rīgā, 1933. g. 12. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu
un savu 1933. g. 29. marta
lēmumu, paziņo, ka Valsts zemes
bankai gājis zudumā ieķīlāšanas
raksts, kas apstiprināts uz Stāme-
rienes pag. sabiedrībai piederošo
Madonas apr. Stāmerienes muižas
pagasta nespējnieku mājas zemes
gabalu, pagasta mājas zemes
gabalu 1it. A. un ,,Eduarda"
skolas zemes gabalu 1it. B.,
ar zemes grāmatu reģ. Ka 1123
valsts aizdevumu nodrošināšanai:
a) 1924. g. 30. janvārī ar Ks 48
Latvijas valstij par labu par
Ls 2500,—, b) 1924. g. 30. janv.
ar N» 49 Latvijas valstij par
labu par Ls 2500,—, c) 1924. g.
30. janvārī ar JŠ? 50 Latvijas
valstij par labu par Ls 2500,—
un d) 1925. g. 26. nov. ar Ns 1409
Valsts zemes bankai par labu
par Ls 5000,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējai izdos lēmuma norakstu
obligāciju duplikātu saņemšanai,
kas izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1933. g. 3. aprīlī.
L. K» 3228. 396b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011.. 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 17. janvārī Liepkalnes
pag. mirušā Mārtiņa Mārtiņa d.
Jēkabsona ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. aprīlī.
L. No 3297/33 507

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gida 4. oktobrī' Smil enes
pagastā mirušā Dāvā Miķeļa
dēla Misses (ari Miz?s) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. apiīlī.
L. JV2 3246/33. 674

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlries. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 11. novembrī Ziemeru
pagastā mirušā Oto Jāņa dēla
Giūbes ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. aprīlī.
L.JVg 3315/33 880

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
28. janv. mir. Bērtuli Veinberga
(Neiberga) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 5. aprīlī.
L. No 1622/33 535

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekr. p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 4. maijā attaisīs un
nolasīs 1932. g. 7. aprīlī mirušā
Jāņa Kārļa d. Apaļais testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. 21. aprīlī.
L. No. 1664/33. g. 1702z
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 4. maijā attaisīs un
nolasīs 1929. g. 17. jūlijā mirušās
Lības Jāņa m. Plostnieks, dzim.
Pupsis, testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 21. aprīlī.
L. No 1661/33. g. 1703z
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu
un savu 1933. g. 29. marta
lēmumu, paziņo, ka Valsts zemes
bankai gājusi zudumā obligācija
par Ls 2600,—, kas apstiprināta
1928. g. 12. jūnijā ar Ka 913
uz nekustamo mantu — Madonas
apr. Stāmerienes muižas ,,Pļavu
JM° 58F, 58F-a, ar zemes grāmatu
reģ. Ko 9833, izd. no Stāmerienes
pag. pašvaldības par labu Valsts
zemes bankai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos lēmuma norakstu
obligācijas duplikāta saņemšanai,
kas izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1933. g. 3. aprīlī.
L. No 3229. 397b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 19. martS mirušā Jāņa
Andreja dēla Zēmuļa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuš'as.

Rīgā, 1933. g. 4. aprīlī.
L. K° 3249/33. g. 506

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
ar 1933. g. 5. aprīļa lēmumu ir
atzinusi a./s. „Daugavawood"
kuras valde atrodas Rīgā, Ganību
dambī K° 31, par maksātnespējīgu
parādnieci tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: uzlikt 1) aiz-
liegumu uz parādnieces nekust,
īpašumiem, kā arī apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu
prasībām no parādnieces, kā ari
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās nekust,
īpašumiem, kas atrastos viņas
pārziņā uz atsevišķiem notei-
kumiem. Par zvēr. 'kuratoru ir
iecelts zvēr. adv. pal. Ananijs
Blankenšteins, dzīv. Rīgā, Lāč-
plēša ielā .No 4, dz. 1.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā .skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 11. aprīlī.
L. Ns 431 1484

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 31. martā mir. Spriča
(Friča)Jēkabad. Sabuļa (Sobula)ir
atklāts mantojums , un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. aprīlī.
L. Ns 3321/33. 511

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1921 g. 22. jūnijā Ilzenes pag.
mir. Kriša (Krišjāna)Jāna (Ivana)
dēla Vīksnes ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. aprīlī.
L. Ns 3298/33. 512

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens.

Vārmes pag. vaīdTlzlīudmā
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi K« 620a22305. izd. nosis pag. valdes 1926. g. 2. dec
ar Matīsa Kriša d. Matisona v

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 15. septembrī mir. Er-
nesta-Oskara Mārtinsonairatklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. aprīlī.
L. K? 3270/33. g. 509
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 24. decembrī Jaunpie-
balgas pagastā mirušā Oskara-
Aleksandra Kārļa dēla Krūmiņa
ir atklāts mantojums ,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā .uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. aprīli.
L. K« 3319/33. g. 510
Priekšsēdētāja h. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. Iik. aili., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 7. decembrī Rīgā
mirušās Otilijas Amālijas Frid.'-
rikas Būrmanis, dzim. Biten-
binders, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. aprīlī.
L. Ks 3311/33. 508

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Ludviga Nei-
burga pilnv. zv. adv. V. Lazdiņa
lūgumu un savu 1933.g. 29. marta
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Ludvigs Neiburgs parādu pēc
obligācijām ingrosētām uz ne-
kustamu īpašumu Rīgas pilsētā,
II hip. iecirknī, Brīvības ielā Ns 6
ar zemes grām. reģ. Ns 706,
apstiprinātas 1895. g. 13. aprīlī
un 1901. g. 5. sept. ar Kq 328 un
Ks 1719, pirmā par 5000 rbļ.,
otrā par 8000 rbļ., pirmā par
labu Kārlim Johanam Jēkaba d.
Šmitam, otrā par labu Nikolajam
fon Klotam, pie kam abas obli-
gācijas ar 1926. g. 15. jūn. Rīgas
apgabaltiesas lēmumu atzītas par
iznīcinātām, un to vietā 1926. g.
18. decembri ir izgatavoti jauni
zemes grāmatu dokumenti
Ks 29701 un 29702, ir samaksājis
Vilhelmam Bokslafam, bet augšā
minētās obligācijas nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tās ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas at-
zīs par iznīcinātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

Rīgā, 1933. g. 4. aprīlī.
L. Ks 2768. 677o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. gada 3. jūnijā Sidgundas
pagastā mirušā Jāņa Miķeļa d.
Platupa ir atklāts * mantojums,
un uzaicina, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. aprīlī.
L. Ka 3227/33 881

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 14. oktobri Rīgā
mirušā Jāņa Simona Šiliņa ir
atklāts mantojums un uza'icina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. aprīlī.
L. Ks 3234/33 882

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
3. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
25. janvārī Rīgā mirušās Luizes
Indriķa m. Blaubergs testamentu.

Rīgā, 1933. g. 19. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
1698z

^
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
3. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. gada
9. maijā mirušās Annas Taškans
(Taškovs), dzim. Bērziņš, testa-
mentu. ' i701z

Rīgā, 1933. g. 12. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P . Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. marta
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Elza Voss un Otomars Vītiņš
1933. g. 4. martā noslēguši
savstarpēju līgumu par šķirtu
mantu nākamā laulībā, tad pat
reģistrētu pie Jelgavas notāra
A. Ļūles ar reģ. Ne 656, ar kuru
tie atceļ CivīHik. 41.—66. p.
aprādītas tiesības uz laulāto ko-
pējo mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas mantas
tiesības pēc Civīllik. 27. un 28. p.
noteikumiem.

Jelgavā, 1933. g. 1. aprīlī.
L. Ka 672/33. 125b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
12. janvāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 2000 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1914. g. 14. aprīlī ar Ks 571 uz
Dignājas muižas ,,Kalvan-
Viedner Ns 22" mājām ar zemes
grām. Ka 3528, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Jūliusam-
Eduardam - Reinholdam Vied-
neram dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 1. aprīlī.
L. Ka 188/33. 126b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
28. nov. mir.Jura Jāņa d. Slrupiša
(Strupais) atstāto * mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 5. aprīlī.
L. K2 1608/33. 533

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931.g. I.augu5tā Ēvelespag. mir.
Spriča (Friča) Spriča d. Trauberga
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. aprīlī.
L. Ka 3266/33 883

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz Civīlproc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
25. decembrī mir. Jāņa Ievalda d.
Matisona atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald .Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 5. aprīlī.
L. Ko 1613/33 534

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. J.Bārdiņš.
Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1911. g.
1. jūnijā mir. Frīdricha Tonēs at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem , legātāriem, fi-
deikomisāriem , kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
piecu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1933. g. 5. aprīlī.
L. Ko 1623/33. 679

Priekšsēd. v. P. Stērste
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1987., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. gada
24. februāri mirušā Kristapa
Friča dēla Jatvona atstāto
mantojumu kādas tie:ības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 5. aprīī.
L. Ka 1604/33 680

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p. pamata , uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
15. jūnijā mir. Kārļa Andreja d.
Reimartusa atstāto mantoj. kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 5. aprīlī
L. Ks 1270/33. g. 631

Priekšsēd. v. P. Stērste.
. Sekr. p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
martā miušā F.iča Jāņa
dēla Žubīša atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 5. aprīlī.
L. Ka 1619/33 538 .

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
9. janvārī mir. Kārļa-Frīdricha-
Vilhelma Dāvida-Aleksandra d.
Krebsa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 5. aprīlī.
L. Ka 1610/33 g. 678

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz Civīlproc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
6. aprīlī mirušā Jāņa Reiņa dēla
Sīpola atstāto mantojumu ' kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 5. aprīlī.
L. Kg 1614/33. g. 682

Priekšsēdei, v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
z Civīlproc. lik. 1967., 2011.,

2014. un 2079. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
5.augustā mirušā Friča Viškera
atstāto mantojumu kādas tiesī-
baskā mantniekiem , legātāriem .fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1933. g. 5. aprīlī.
L. K» 1621/33. g. 683

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekr. p. i. j. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 4. maijā attaisīs un
nolasīs 1932. g. 30. aprīlī mirušā
Jāņa Stintiņa - Heringa testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. 21. aprīlī.
L. Ka 1669/33. g. 1704z
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 4. maijā attaisīs un no-
lasīs 1933. g. 15. janvārī mirušā
Andreja Ermaņa d. Vildes testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. 21. aprīlī.
L. Ks 1670/33. g. 1705z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 4. maijā attaisīs un
nolasīs 1932. g. 13. novembri
mirušās Henrietes Annas m.
Straumanis testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 21. aprīlī.
L. K» 1683/33. g. 1706z
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik,
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 4. maijā attaisīs un
nolasīs 1933. g. 21. janvārī mir.
Pētera Jāņa d. Novicka-Daugri-
loviča testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 21. aprīlī.
Lv Ko 1668/33. g.' , 1707 2
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
11. maija atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1933. g. 12. martā Liepājā
mir. Kārļa-Vilhelma Ferdinanda
dēla Reicharda testamentu.

Liepājā, 1933. g. 21. aprīlī.
Ko 631 m./33. 1708z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Lūcijas Baršuks
lūgumu un savu š. g. 21. marta
lēmumu, uzaicina personu , kuras
rokās atrodas uz Saldus pilsētas
nekustamu mantu, ar krep. Ka 161
nostiprinātas: 1) 1899. gada 2. ap-
rīlī ar žurn. Ka 142, par labu
Saldus krāj-aizdevu sabiedrībai
2000 rbļ. lielumā un 2) 1906. g.
3. februārī ar žurn. Ns 12, par
labu Miķelim Jansonam 4000
rbļ. lielumā obligācijas viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas , iesniegt
minētās obligācijas tiesā. Obligā-
ciju neiesniegšanas gadījumā pa-
rādus atzīs par samaksātiem un
obligācijas par iznīcinātām un
dzēšamiem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 3. aprīlī.
Ka 22/33. 419z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka Matkules piensaim-
nieku s-ba ,,Kurzemes Šveice II",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1926. g. 29. jūlijā lēmumu, sa-
skaņā ar šīs tiesas 1931. g.
30. ' aprīļa lēmumu slēgta un
likvidācija izbeigta.

ļelgavā, 1933. g. 1. aprīlī.
L. Ka 127/26. 129b
Nod. pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.
Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka Pēternieku un
apkārtnes lopkopības pārrau-
dzības b-ba, reģistrēta ar tiesas
1926. g. 28. janvāra lēmumu,
ir galīgi likvidēta, saskaņā ai
šīs sabiedrības 1932. g. 29. marta
pilnas biedru sapulces lēmumu.
Biedrības aktīvs un pasīvs no-
dots Pēternieku II lopkopības
pārraudzības b-bai.

Jelgavā, 1933. g. 1. aprīlī.
L. Ka 30/26. 130b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.



Liepājas apgabaltiesa ,
pamatojoties uz Jāņa Pērkona
lūgumu, š. g. 21. martā nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipbtēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Jānim
Pērkonam piederošo nekustami
mantu, Kuldīgas apr. , Sātiņu
muižas zemes gabalu Ns VI ar
nosaukumu ,,Rullē", krep.
Ns 4476, un nostiprināta 1911. g.
22. februārī, žurn. Ns 232 ar
Saldus krāj-aizdevu kases vārdu
200 rbļ lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkariskās obligācijas dzē-
šanu no zemes granātām

Liepājā, 1933. g. 3. aprīlī.
Ka 94/33. 418b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Emilijas Kri-
vuskis lūgumu, š. g. 21. martā
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu šādu hipotēkārisku obli-
gāciju, kas apgrūtina Emilijai
Krivuskis un citiem piederošu
nekustamu mantu Liepājā ar
kreposta Ka 3706 un no-
stiprināta 1912. g. 18. augustā ar
žurn. Ka 1308 ar Jevgeņija, Ivana
dēla Bēra vārdu 1500 rbļ. lie-
lumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkariskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 3. aprīlī.
Kā 39/33. 420z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa ,
saskaņā ar finanču ministrijas

ļ lūgumu, š. g. 18. martā nolēma-
j nezināmā prombūtnē esošo Va-lentīnu Adamovs, dzim. Šulcs,atzīt par mirušu un mnatojumu

par atklājušos.
Liepājā, 1933. g. 3. aprīlī.

Ns 55/33. 425z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds

Sekretāra v. E. Sp e ķ i s.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Voicecha Ancana lūgumu
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584 '
1628., 1631. un 1710. (1967 ''
2011., 2014. un 2079. p.), uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
12. aprīlī, Dvietes pag. Glaudani

Ns 128 mājās mirušā Vincenta
Jezupa d. Ancana atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem , legātāriem ,
fideikomisāriem , kreditoriem u.
t. t., pieteikt tās šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". '

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 1. aprīlī.
L. Ka 1029a./33. 260b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kaneu 'rs.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Juris Bārenis iesnie-
dzis viņam prasības lūgumu par
Ls 134.— pret Jāni - Augustu
Baure, kura dzīves vieta nav
zināma, un Uļjanu Seipulu, kā-
dēļ, pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 74. un 75. pantu, uzaicina
Jani-Augustu Baure divu mē-
nešu laikā, skaitot no šī pa-
ziņojuma iespiešanas ,.Valdības
Vēstnesī", ierasties miertiesneša
kancelejā Jelgavā, Veismaņa ielā
Ns 18 vai paziņot miertiesnesim
savu adresi.

Ja Jānis-Augusts Baure no-
teiktā sludinājumi termiņā pie
miertiesneša neieradīsies vai ne-
paziņos tam savu adresi, pa-
vēstes un citi attiecošies uz viņu,
Barena prasības lietā raksti tiks
atstāti miertiesneša kancelejā un
lieta izspriesta bez viņa klāt-
būtnes. '6b

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Emilijas Krivuski
.lūgumu, š. g. 21. martā nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Emilijai Krivuskis un
citiem piederošu nekustamu man-
tu Liepājā, ar krep. Ka 3706 un
nostiprināta 1914. g. 7. maijā ar
žurn. Ka 551 ar Ādama Ādama
dēla Šmidta vārdu 1000 rubļu
lielumā, blanko cedēta;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
Jiipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1933. g. 3. aprīlī.
Ka 144/33. 42 Iz
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ievas Austers lū-
gumu, š. g. 21. martā nolēma:

1) atzīt par samaksātām un iz-
nīcinātām šādas hipotēkāriskas
obligācijas, kas apgrūtina Ievai
Austers piederošu nekustamo
mantu Saldus pagasta ,,Dīcmaņu
Ka 10" māju, ar krep. Ka 3710 un
nostiprinātas: 1) 1907. g. 16.
maijā ar Augusta Cielava vārdu
2000 rubļu lielumā un 2) 1910. g.
19. martā uz tā paša Cielava vār-
du 1000 rubļu lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 3. aprīlī.
Ka 104/33. 422z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Katrīnas Krauze lū-
gumu ' š. g. 21. martā nolēma
1897. g. 4. maijā dzimušo un ne-

zināmā prombūtnē esošo Rūdolfu
Friča d. Krauze atzīt par mirušu
un mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1933. g. 3. aprīlī.
Ka 57/33. 423z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Ievas Jura m. Fricis
lūgumu š. g. 21. martā, nolēma:
1887. g. 3. februārī dzimušo un
nezināmā prombūtnē esošo Juri
Ernesta d. Frici atzīt par mirušu
un mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1933. g. 3. aprīlī.
Ka 23/33. 424z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. marta
lēmumu, uzaicina 1931. g. 6. janv.
Ezeres pag. mir. Artura-Fr īdricha-
Oskara Kārļa d. Jēkabsona (Ja-
kobsona) mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 5. aprīlī.
Ns 572m/33. 546
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Leonarda Kazimira d. Lai-
zana lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1931. g. 17. jūlijā Rubenes
pagasta ,.Agrātos" mirušā Fē-
liksa-Boleslava Kazimira d. Lai-
zāna atstāto mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 3. aprīlī.
L. Ns 1024a/33 427x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Artemija Stepana d. Maska-
ļova lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1918. g. jūnija mēnesī Krie-
vijā, Rževas pilsētā, Tveras gu-
berņā mirušās Paulines Stepana
meitas Šarikovs atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 3. aprīlī.
L. Ns 542a/33 428x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa,
uz Annas Osipa m. Beļavskis
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1930. g. 25. septembrī
Laucesas pagasta Slobodkas
Ns 22/23 mājās mirušā Antona
Jāzepa d. Kazaka atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības uri
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām,

ļ Daugavpilī, 1933. g. 3. aprīlī! L. Ka 865a/33. 42%
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,uz Karlīnes Kriša m. Graudiņš
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1929. g. 19. novembri
Salienes pagastā mirušās Minnas
Kriša m. Staltmanis atstāto man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem , legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 3. aprīlī.
L. Ns 310a/33. 430o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Jozefas Salmanovičs un citu
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. (1967., 2011., 2014. un
2079.) p. un Viet. Civīllik. 3. d.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1911. g.
12. maijā sastādījis notariālā
kārtībā 1927. g. 20. augustā
Pilskalnes pag. ,,Kreposte Ns 2"
mājās mir. Ksavers Mārtiņa d.
Vasiļevskis, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Ksavera
Mārtiņa d. Vasilevska manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1933. g. 3. aprīlī.
L. Ns 872a/33 426x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nolik. 181.-4. p.
paziņo, ka Sidors Feodora d.
Golovņevs ir iesniedzis nodaļai
lūgumu ievest viņu zemesgrāmatu
reģistrā, par īpašnieku saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
20. novembra lēmumu uz ideālo
pusi nekustamā mantā Rēzeknes
apriņķa Sakstagalas pagastā Lie-
lās Markovas sādžas viensētas
zemi divos gabalos Ka 4 un 28,
platībā 8 des. 4 kv. asis, sīki
uzrādītu uz plāna izvilkuma ap-
stiprināta 1915. g. 27. martā no
Vitebskas guberņas zemes ierīcī-
bas komitejas un pārbaudīta
dabā no Valsts zvērināta mērnieka
Jāzepa Ancana pie tiesas apskates
1931. g. 13. martā ar tiesībām
uz šīs sādžas mājsaimnieku kop-
valdīšanā atrodošamies zemes ga-
baliem: Ka 32 platībā 27 des.
600 kv. asis —/189 ideālās daļas
un Ka 33 platībā 6 des. 1980 kv.
asis — 2./93 ideālās daļas, kas
ievests Rēzeknes apriņķa zemes
grāmatu reģistrā ar Ka 2344 uz
Teodora Gerasima d. Golovņeva
vārdu.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemēs grāmatās
grozījumiem un tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, var ie-
sniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 4. aprīlī.
Žurn. B. Ns 332. Ka 7890. 6880
Nodaļas priekšnieks E. Ķriķis.'

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Marijas Osipa m. Fomins
lūgumu par Jaunlatgales apr.
Linavas pag. Ramzinas dačas
zemes gabala, platībā apmēram
23 desetīnas, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 3. aprīlī.
Ns 335/2224. 261b
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.

Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā 1931. g. 14. sept.
Jāņa-Oskara Cinovska ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šis
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 1. aprīlī.
L. Ka 766/33. 262b

Miertiesnesis E. Maurers.
Rīgas pilsētas 16. iec. miertiesu.

paziņo, ka saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1575. p., šīs tiesas atklātā
sēdē š. g. 29. aprīlī, pīkst. 10, no-
lasīs Pētera-Teofila Slesera nota-
riālo testamentu.

Rīgā, 1933. g. 20. aprīlī.
L. N? 876/33. g. 1709z

Miertiesnesis E. Maurers.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. marta
lēmumu un Civīlproc. lik. 1401.
un 1402. p. un Civīllik. 1. d.
1239. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 6. decembrī mir. Pētea
Artamona d. Aleksejeva ir at-
stāts mantojums, kas atrodas
Sakstagalas pag. Uļjanovas sādžā,
un sastāv no 6 ha zemes, kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar viņu ir kādas tiesības, pie-
teikt tās triju mēnešu laikā
pēc piekritības, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1933. g. 3. aprīlī.
Civ. lieta Ns 274. 268b
Miertiesneša v. R. Obrams.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 28. marta
lēmumu un Civīlproc. lik. 1401.
un 1402. p. un Civīllik. 1. d.
1239. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. ģ. 8. maijā mir. Magdalēnas
(Madaļas) Jāņa m. Kupruks,
(Kupraks) ir atstāts mantojums,
kas atrodas Sakstagalas pag.
Kaulaču sādžā un sastāv no
8,82 ha zemes, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar viņu ir

kādas tiesības, pieteikt tās triju
! mēnešu laikā pēc piekritības,
j skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1933. g. 3. aprīlī.
Civ. lieta Ns 267. 269b
Miertiesneša v. R. Obrams.
Latgales apgabalt. Varakļānu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 31. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales lik. 1239. p., uzaicina
1931. g. 4. janvārī mirušā Jezupa
Pētera d. Indāna mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Atašienes pag.
Zernaites sādžā — triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 1. aprīlī.
Ns 304. 147 b

Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1933. g.
31. marta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1933. g. 1. martā mirušā
Pētera Andrijana d. Volnobajeva,
Rēzeknes apr. Ružinas pag. Belo-
babinas sādžā ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1933. g.
1. aprīlī. C. 1. Ka 651/33. 149b

Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1933. g.
31. marta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1926. g. 21. janvārī mirušās
Jevdokijas Jakova m. . Bolda
(Boldovs), Rēzeknes apr. Ružinas
pag., Burlakovas ciemā ir palicis
mantojums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1933. g.
1. aprīlī. C. 1. Ka 652/33. 150b

Miertiesnesis P. Platauskis.
Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,

pamatodamies uz Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725. p.. uzaicina mirušās Karo-
linas Donata m. Petkevičs mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz atstāto no
mirušās, Preiļu pils., Rēzeknes
ielā Ka 18, kustamo un nekustamo
īpašumu, augšminētam mierties-
nesim, triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1933. g. 1. aprīlī.
Civillieta Ka 308. 265b

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 10. marta
lēmumu un Latgales civillikumu
1239. un 1241. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
1925. g. 9. dec. mirušā Aloiza
Kristapa d. Pucinana mantniekus
pieteikt triju mēnešu laikā,skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
savas mantošanas tiesības uz
minētā Pucinana mantojumu, at-
rodošos Ciblas pag. Bārtuļu s.
un sastāvošu no viensētas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ka 67. 270b

Ludzā, 1933. g. 1. aprīlī.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Užavas pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu lēmumu
no 1933. g. 6. aprīļa un pagast-
tiesu likuma 108. un 109. p., dara
zināmu, ka laulātie Jānis Kaspara
dēls Zaķrags un Emilija Jāņa m.
Zaķrags, dzimusi Bērs, dzīvo-
joši Užavas Zaķragos, adoptē par
meitu un mantnieci Leontini-
Paulīni-Olgu Bērs, dzimušu 1921.
gada 4. janvārī, piešķirot viņai
visas miesīga bērna tiesības un
uzvārdu ,,Zaķrags ".

Personas, kam pret šo adopciju
kādi iebildumi, tiek uzaicinātas
pieteikties šai tiesai triju mēnešu
laikā, no sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa nekādi ie-
bildumi netiks pieņemti un adop-
cija tiks apstiprināta. 1417z

Užavā, 1933. g. 12. aprīlī.
Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1933. g. 4. maijā,pīkst,'dienā, Rīgā, Matīsa ielā Ka 99
pārdos Aleksandra Veisbārda kus-
tamo mantu, sastāvošu no vieglā
auto ,,Studebaker" firmas, no-
vērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. aprīlī.
1725 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2, iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ks 9, dz. 4), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) * Valsts zemes bankas pras.
pret Augustu Bērziņu par Ls88,16
ar % un izdev. 1933. g. 27. maijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Augusta
Bērziņa nekustamo mantu, kas
atrodas Ķemeros, ar zemes grā-
matu reģistra Na 10333, un
sastāv no Slokas muižas muižu
zemes atdal. zemes gab. Ks 533F,
aptver. 4390 kv. mtr;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 350,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 403,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 7. aprīlī.
1724 Tiesu izpild.'V. Jursons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Ka 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Vilces savstarpējās uguns-
apdrošināšanas biedrības un citu
prasību piedziņai no Vilces patē-
rētāju biedrības 1933. g. 15. no-
vembrī, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Vilces patērētāju
biedrības nekustamo mantu —
Jelgavas apr. Vilces pag., Blan-
kenfeldes muižas ,,Kalnrozes "
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ka 11265;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā da|a;

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mants dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 21. aprīlī.
1711 Tiesu izp. J. Vīksna.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. KN K?004311
izd. no Demenes pag. valdes
1928. g. 7. maijā ar Kovaļevs,
dzim. Olgas Boldaveško vārdu;
2) Latvijas iekšz. pasi ser. KL
Ns 022051, izd. no Ilūkstes apr.
polic. 1. iec. pr-ka 1929. g.
24. maijā ar Alekseja Kočmarovs
vārdu; 3) apliecība Ns 22, izd.
no Daugavpils prēf. 1931. g.
12. dec. Aleksejam Kočmarovam,
automobiļu vadīšanas tiesībām
profesionālai šķirai. 34525b

Ludzas apr. polic. 2. lec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ks 6006,
izd. no Kārsavas pag. valdes
1928. g. 13. aug. ar Valentina
Germana d. Laube vārdu. 34427b>

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildīt. Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ka 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
8. jūlijā, 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jufa Jāņa
dēla Griezana nekustamo mantu ,
kas atrodas Līvānu pils. Jaun-
tirgus lauk. Ne 5, ar zemes grā-
matu reģ. Ka 183 un sastāv no
gruntsgabala, pēc agr. ref. Ns lOlf,
1291 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,— ;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 21. aprīlī.
Ns 317 1715

Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec.tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustoilī, Rīgas ielā
Ks 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
8. jūlijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Hirša-
Icchoka Miķeļa dēla Faktora ne-

kustama mantu, kas atrodas
Līvānos, Rīgas ielā Ke 104, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 12 un
sastāv no gruntsgabala, pēc agr.
ref. Ka 256f, 1006 kv. mtr. plāt.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 10.1,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 21. aprīlī.
Ka 316 1714

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
JN° 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1933. g. 25. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Gvido Kārļa dēla Sirmeļa-Kron-
berga nekustamo mantu, Bauskas
apriņķa, Vecsaules pag. ,,L'kver-
ten-Bērziņu" mājas ar zemes
grāmatu reģistra K? 1434, sa-
stāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4200;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.630,— ar procent., un solī-
šana sāksies, piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 1710

Bauskā, 1933. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.



Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ks 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—1260. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1933. gada
21. oktobrī, pulkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Tritona Jāņa dēla Kirilova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Līvānu pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1376,
un sastāv no zemes gabaliem
Ks 3S0 un 401, kopplatībā
17 des. 2232 kv. s.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5; šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 21. apiīlī.
Ka 344 1713

Tiesu izpild. P. Dauee.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas administra-

tīvais departaments, pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
10. pantu, paziņo, ka iekšlietu
ministrs, caurskatot zemāk mi-
nēto Latvijas pilsoņu iesniegtos
lūgumus dēļ uzvārdu maiņas,
atrada:

I. ka lūdzēji izpildījuši un ap-
mierina visas prasības, paredzētas
1920. g. 15. septembra likumā par
uzvārdu mainu.

II. ka no 1933. gada 10. jan-
vāra ,.Valdības Vēstneša" 7. nu-
murā iespiestās šo uzvārdu mai-
ņas lietu publikācijas pagājis li-
kumā par uzvārdu maiņu 8. pantā
paredzētais triju mēnešu termiņš
iebildumu iesniegšanai;

III. ka iebildumi publicētas
uzvārdu maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
5. pantu, nolēma:

I. a) Jurim Ubagam, dzim.
1904. g. 16. maijā, turpmāk sauk-
ties uzvārdā ,,Pļavnieks";

b) Bernhardam Spolei (Spalis,
Spalē), dzim. 1893. g. 27. sept.,
turpmāk saukties uzvārdā „SpaIe"

c) Jānim Kalniņam, arī Porste,
dzim. 18S7. g. 24. augustā un viņa
sievai Malvīnei-Annai, dzim. Val-
tiņš, dzim. 1903. g. 15. aprīlī,
turpmāk saukties uzvārdā „Kal-
niņš";

d) Jānim Torau'am, arī Tora,
dzim. 1909. g. 14. jūlijā, turpmāk
saukties uzvārdā „Vējiņš".

II. Visus dokumentus kā pases,
apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvītis u. c, kas izdoti no dažā-
dām valsts, pašvaldības un privā-
tām iestādēm, amata un privā-
tām personām uz lūdzēju līdz-
šinējiem vārdiem, skaitīt kā iz-
dotus uz jaunpiešķirtajiem uz-
vārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi mi-
nēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās stājusies spēkā 1933. gada
10. aprīlī.

Rīgā, 1933. g. 21. aprīlī.
Ns 219Gr.V. 1741 z

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Ūtrupe.
Šā gada 10. maijā, pīkst. 10,
(flīģas muitnīca

pārdos muitnīcas nama pagalmā
vairāksolīšanā, pret tūlītēju sa-
maksu:
1) 1 kaudzi lietotu stīpu dzelžu,

novērtētu Ls 1,— par 100 kg,;
2) 1 kaudzi lietotu lauztu dzelžu,

novērtētu Ls 1,— par 100 kg;
3) 6 lietotas automobiļu riepas

un 9 lietotas automobiļu riepu
kameras, novērtētas kopā par
Ls 10,—.

Pārdodamā manta apskatāma
ūtrupes dienā no pīkst. 10, pār-
došanas vietā. 1721 z

Rīgas muitnīca.

Pirmā Rīgas apdrošināšanas
sabiedrība,
dib. 1765. g.

uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci,
kas notiks 1933. g. 19. maijā,
pulksten 6 pēc pusd., sabiedrības
telpās, Rīgā, Šķūņu ielā Ka 23/31.

Dienas kārtība:
1) Bilances un pārskata par

1932. g. caurskatīšana un
apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības par
viņas līdzšinējo darbību.

2) Budžets 1933. gadam.
3) Nekustamu īpašumu pirk-

šana un pārdošana.
4) Vēlēšanas.
5) Paziņojumi un priekšlikumi.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
vispārējā sapulcē, tiek lūgti pie-
teikt savas akcijas valdei (Rīgā,
Šķūņu ielā Ka 23/31) līdz 1933. g.
12. maijam.

Rīgā, 1933. g. 21. aprīlī.
1739o Valde.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Linu un labības tirgotāju
kredītsabiedrības prasības Ls
654,46 ar %, pēc Rīgas pilsētas
3. iec. miertiesneša 1933. gada
6. februāra Ka 361 sprieduma uz-
raksta un Ruvina un Moiseja
Vainštoku prasības Ls 478,87 ar
%, pēc Maltas iec. miertiesneša
1931. g. 31. decembra Ns 1745 un
1932. g. 13. janvāra Ns 119 sprie-
duma uzraksta, piedzīšanai, 1933.
gada 8. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Morducha Meiera d.
Zlatokrilova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vi-
ļēnu pilsētā, Varakļānu ielā Ka 3
un Nikolaja ielā Ka 4, ar zemes
grāmatu reģ. Ka 25 un sastāv no
gruntsgabala Ka 142 F, platībā
2605 kv. mtr. ar atbildētāja tie-
sībām uz vienu ideālo pusi;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiska izsolē novērtēta par
Ls 800,—;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 6350,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 1712

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 19. aprīlī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

????

»"— -*?———m

Cttu lestfdiu
IiMflnoJumJ.

*- u

Paziņojums.
Pamatojoties uz Jelgavas Sv.

Annas draudzes virsmācītāja š.g.
28. februāra rakstu Ns 341, Iekš-
lietu ministrijas administratīvais
departaments paziņo, ka 1932. g.
16. jūnijā ,,Valdības Vēstneša"
133. numurā iespiestā sludinā-
jumā uzvārda maiņas lietā ne-
pareizi atzīmēti, pēč kļūdaini ie-
sniegtās dzimšanas apliecības,
Andreja-Augusta Spires dzim-
šanas dati, proti — Andrejs-
Augusts Spire dzimis nevis 1907.
gada 26. oktobrī, bet 1907. gada
12. novembrī; kā arī 1932. gada
7. oktobra ,.Valdības Vēstneša"
227. numurā iespiestā paziņo-
jumā norādītā iemesla dēļ nepa-
reizi atzīmēti minētā pilsoņa
dzimšanas dati, proti — a) An-
drejam-Augustam Spirei, dzimu-
šam 1907. g. 26. oktobrī, turpmāk
saukties uzvārdā „Ziediņš" —
vietā jābūt: ,,a) Andrejam-Au-
gustam Spirei, dzimušam 1907. g.
12. novembrī, turpmāk saukties
uzvārdā ,.Ziediņš".

Rīgā, 1933. g. 21. aprīlī.
Ks 272V. 1742z

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

. .

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Nē 2800, izdotu no Rīgas kara apr.
priekšnieka 1925. g. 15. janvārī
ar Voldemāra Savicka vārdu,
dzim. 18t>4. g. 10. jūnijā, dzīv.
Pilsoņu ielā Ks 13. 1729z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl,
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ka 11920 11357, izdotu no
Rīgas pils. valdes darba nodaļa;
1932. g. 3. jūnijā ar Antona
Ortovskis vārdu. 1723z

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1) Fricis-Eduards Zirninš Brū-
velis-Brūveris, dzim. 1909. gada
15. februārī (reģistrēts Jelgavas
Sv. Annas ev.-lut. draudzē), ar
dzīves vietu Jelgavas apriņķī,
Teteles pagasta Brūveļu mājās,
vēlas saukties uzvārdā ,,Brīv-
nieks";

2) Osvalds Lilisons, arī Lilasons,
dzim. 1909. gada 7. decembrī
(reģistrēts Rīgas Sv. Ģertrūdes
1 latviešu draudzē), ar dzīves

vietu Rīgā, Artilērijas ielā 44,
dz. 56, vēlas saukties uzvārdā
,,Sūna";

3) Augusts Sproģis, ari Sprudžs,
dzim. 1877. g. 7. septembrī (re-
ģistrēts Varakļānu Rom.-katoļu
draudzē), ar sievu Leokādiju,
dzim. Trasuns, dzim. 1894. gachļ
9. jūlijā (pēc pases dzim. 1892. g.
24. jūlijā) (reģistrēta Ciskādrr
(Tiskādu) Rom.-kat. draudzē;
laulāti Ciskadu (Tiskādu) draudzē
1914. gadā) un dēliem Konstan-
tīnu, dzim. 1917. gada 20. aprīlī
(pēc mātes pases dzim. 1917. gada
1. maijā) un Boleslavu, dzim.
1918. gada 1. septembrī (pēc
mātes pases dzim. 1918. gada
2. septembrī), (bērni reģistrēti
Rīgas Rom.-kat. Sāpju Divmātes
draudzē), ar dzīves vietu Cēsīs,
Rīgas ielā Ka 36, vēlas saukties
uzvārdā ,,Sproģis ";

4) Leonards Gucevičs, dzim.
1896. gada 1. janvārī (reģistrēts
Ērgļu ev.-lut. draudzē), ar sievu
Olimpiādu-Otiliju, dzim. Martin-
sons, dzim. 1893. gada 28. dec,
(pēc pases 1893. g. 22. decembrī)
(reģistrēta Sausnējas Sv. Nikolaja
pareizticīgo draudzē, laulāti Ērgļu
draudzē 1932. g. 24. decembri),
ar dzīves vietu Cēsu apriņķī,
Ērgļu pagasta Kalnaramuļēnu
mājās, vēlas saukties uzvārdā
..Mauriņš" un

5) Milda-Emilija Stafeckis, ari
Ancons, dzim. 1908. g. 13. dec.
(reģistrēta Ļaudonas ev.-lut. drau-
dzē), ar dzīvesvietu Madonas apr
Saikavas pagasta Bērzsalās, vēlas
saukties uzvārdā ,,Ancons".

Saskaņā ar likuma par uzvārdu
maiņu 8. pantu, iebildumi minēto
personu uzvārdu maiņas lietās
iesniedzami iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
publikācijas dienas.

Rīgā, 1933. g. 19. aprīlī.
Ka 34Gr.V. 1722z

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Kuldīgas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā

pludināšanas datfius.
Jānopludina no virsmežniecības kfautuvēm uz Ventspili

zemāk minētie materiāli, kas atrodas uz šādām nokrautnēm:

•g Materiālu nosaukums
Iesnie-

= Nokrautnes ^P'J™!; T^Jmf Stutmalkas dzamā
£ kas kartrs kas kārtis «,*-«. H^Tho
= nosaukums gremzdotas mizotas Kartis

L ģ
> I Gabali

1 Liedikas Ka 1 . — 530 17365 300
2 Liedikas Ka 2 . — 223 5455 120
3 Botvalks un

Nabas ezers . 2506 145 5322 2 0
4 Beltes, Žagate-

nes, Olinkalna,
Josata .' . . . 3535 735 3198 250

5 Manģenes ... 1988 483 6507 200
6 Valka 5676 693 14567 600
7 Kalniņu. . . . 6289 913 2340 300
8 Lejas-Zveju . . — 704 3043 100

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2 zīmognodevas,
iesniedzami Kuldīgas virsmežniecībai pa pastu vai tieši ne vēlāk
par 1933. g. 5. maiju pulksten 12.

Piedāvājumā jāuzrāda cena, par kādu uzņemas darbu. Kā
drošību var iesniegt naudu, procentpapīrus un drošus vekseļus.

Piedāvājums saistošs piedāvātājam līdz 1933. g. 12. maijam
pulksten 12.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no sacensības. 1719o

1933. g. 20. aprīlī. Ka 77. Kuldīgas virsmežniecība.

pasi ser. AK 022934/54032, izd.
no Rīgas prēf. 5. iec. pr-ka 1927. g.
17. oktobrī ar Emmas Lēventals
vārdu; 11) Latv. pasi ser. AZ
017305/139129, izd. no Rīgas
prēf. 8. iec. pr-ka 1927. gada
13. decembrī ar Mariannas Bluss
vārdu; 12) Latv. pasi ser. BK
000847 158778, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 6. jūlijā ar Vilhelma
Legzdina v.; 13) Latv. pasi ser.
BK 020241/168912, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 3. aprīlī ar Leopolda
Cachoelis v.; 14) Latv. pasi ser.
MJ 002317/223303, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 26. septembrī ar
Icchoka Novika v.; 15)Latv. pasi
ser. BK 013121/151987, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 15. oktobri ar
Jāna-Alfrēda Rāvis v.; 16) Latv.
paši ser. BK 013760/147738, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 30. oktobrī
ar Alfrēda Švarca v.; 17) Latv.
pasi ser. AL 022696/110031, izd.
no Rīgas prēf. 1927. g. 4. nov.
ar Heimaņa Hercberga v.; 18) pag.
personas apliec. Ka 1551, izd. no
Rīgas prēf. 1931. g. 18. decembri
ar Leonida Sumarokova-Roga-
ļeva v.; 19) Latv. pasi ser. JLj
010182/482, izd. no Rencēnu
pag. valdes 1927. g. 12. oktobrī
ar Emilijas Peltmanis vārdu;
20) Latv. pasi Ns 125524, izd. no
Rīgas prēf. 1920. g. 5. jūlija ar
Aleksandra Paškovskis vārdu;
21) Latv. pasi ser. BK 014576/
169527, izd. no Rīgas prēf. 1928.
gada 13. novembrī ar Alfrēda
Avotiņa v.; 22) Latv. pasi ser.
KV 003386/186, izd. no Jēkab-
pils apr. polic. 1. iec. pr-ka 1927.
gada 19. decembrī ar Jettes-
Annas Kregers v.; 23) Latv. pasi
ser. BA 003435/297512, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 2. aprīlī ar
Zentas-Emilijas Girgensons v.;
24) Latv. pasi ser. MJ 010484/
308097. izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 2. maijā ar Aleksandra
Habe v.; 25) Latv. pasi ser. AZ
009762/194570, izd. no Rīgas
prēf. 11. iecirkņa pr-ka 1927. g.
30. novembrī ar Jura Reinvalda
vārdu; 26) Latv. pasi ser. AP
013972/283271, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 2. janvārī ar Emi-
lijas Bloms v.; 27) Latv. pasi ser.
BA 023094/70400, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 8. maijā ar Artura
Ripe vārdu; 28) Latv. pasi ser.
ZN 023900/3119, izd. no Valmie-
ras apr. polic. 2. iec. pr-ka 1931. g.
10. jūnijā ar Mārtiņa-Roberta
Lācis v.; 29) Latv. pasi ser. AV
015035/218015, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 25. novembrī ar
Natālijas Elsons v.; 30) Latv.
pasi sēr. NK 000182/182, izd. no
Rēzeknes pils. polic. pr-ka 1927. g.
27. oktobrī ar Aleksandra Golu-
bova v.; 31) Latv. pasi ser. MA
008125/332029, izd. no Risas
prēf. 1932. g. 11. janvāri ar
Feklenijas Cvetkovs v.; 32) Latv.
pasi ser. AL 009699/244631, izd.
no Rīgas prēf. 1927. g. 25. okt.
ar Ignatija Petkuna v.; 33) Latv.
pasi ser. NP 009859/1045, izd. no
Doles pag. valdes 1927. g. 28. de-
cembrī ar Jāņa-Leonharda Lie-
piņa v.; 34) Latv. pasi ser. BJ
001360/299481, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 9. maijā ar Marijas
Stefens v.; 35) Latv. pasi ser.
MJ_ 007230/172200, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 3. februāri ar Elzas-
Anetes-Līnas Mai vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
atrastas un skaitās par derīgām:

36) Latv. pasi ser. AT 013188/
59582, izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
31. janvārī ar Ērikas Šmits v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 73. num.
no 1933. g. 30. marta; 37) Latv.
pasi ser. AJ 004992/50412, izd.
no Rīgas prēf. 1927. g. 15. sept.
ar Jāna Balodis vārdu, ieviet.
,,VaId. Vēstn." 73. num. no 1933.
gada 30. marta. 1674z

Pamats: Rīgas prēf. š. g. 1.,
3., 4., 5., 7., 8., 10., 11. un 12.
aprīļa 1933.g. raksts Ka 2729/1. d.

Rīgas muitnīca
izsludina par nozudušu Rīgas
muitnīcas 1932. g. 19. novembra
kvīti ser. G Ka 43940 par Ls 129,68
uz A/S. agr. ,,Kniep & Verner"
vārdu, par preču uzglabāšanas
maksas samaksu pēc pr. piet
Ka 30597/31. g. 1731z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ka 69277/1904, izdotu no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 20. jūnijā ar Annas
Ērglis vārdu. 1735z

•Mudinājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Oskara Bittmeta kon-
kursa valde dara zināmu vispā-
rībai, ka viņa atklājusi savu dar-
bību. Konkursa valdes sēdeklis
atrodas Rīgā, 1. Smilšu ielā Ka 18,
dz. 1. Pieņem konkursa darīšanās
no pulksten 17—18.
1732o Konkursa valde.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
5. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
13-. janvāra ielā Ka 21/23, dz. 5,
Rīgas pilsētas valdes prasības
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Zaveļa Čerfaša kus-
tamo mantu, sastāvošu no dažā-
dām mēbelēm un galda svariem,
novērtētu par Ls 207,66. Pārdo-
damās mantas apskatāmas ūtru-
pes dienā uz vietas. 1728z

Rīgas apr. policijas 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
6. maijā, pīkst. 12, Birzgales pag.
,,Banderos" pārdos vairāksolī-
šanā Lindes-Jumpravas lauksaim-
niecības maš.kopliet. biedr., atrod.
Birzgales pag. ,,Banderos" kus-
tamo mantu, sastāvošu no 1
tvaika katla, pašbraucēja ,,Flei-
ter", novērtēta par Ls 3000,— un
aprakstītu Vispārējās apdrošin.
s-bas nelaimes gadījumos prasībā.

Izzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošaaaas dienā uz vietā.

Rīgas prefektūras pasu nodaļa
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc sekoša
saraksta:

1) Latv. pasi ser. MP 014797
Ka 796, izd. no Pildas pag. valdes
1928. g. 11. febr. ar Andrieva
Strumps v.; 2) Latv. pasi ser.
MJ 023155 Ka 320273, izd. no
Rīgas prēf. 1931. g. 11. aprīlī ar
Antoniņas Zjabkinas v.; 3) Latv
pasi ser. MJ 013833/308786, izd.
no Rīgas prēf. 1930. g. 25. jūlijā
ar Aleksandra Obrama v.; 4)Latv
pasi ser. AV 022658/140724, izd
no Rīgas prēf. 1928. g. 22. martā
ar Zelmas Berino v.; 5) Latv. pasi
ser. AT 024540/179769 , izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 20. martā ar
Reinholda Podziņa v.; 6) Latv
pasi ser. MA 004524/325618, izd '
no Rīgas prēf. 1931. g. 2. oktobrī
ar Margrietas Eglītes v.; 7) Latv
pasi ser. BK 019785/168878 izd
no Rīgas prēf. 1929. g. 25. martā
ar Pāvila Šalca v.; 8) Latv. pasi
ser. AV 006635/93998 , izd no
Rīgas prēf. 1928. g. 2. martā ar
Friča Jankēvica v.; 9) Latv. pasi
ser. AZ 012938/106059, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 25. oktobrī
ar Mārtiņa Upīša vārdu; 10) Latv.

Rīgas pilsētas lombarda
valdi!

uz savu statūtu 25. § pamata
izsludina par nederīgām šādas par
pazaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:

Ka D 594629, 583161 , 572767,578871 , 587641, 670252 , 673022,581708, 675107, 580448, 571217 ,
629336 , £01578, 601579, 644332,661284 , 602344, 653358, 666425
601848, 669060, 607690 , 615431,645632, 659605, 674879, 674880,678644, 6b7631, 677612 , 579370
675692 , 612534. 1736o

Rīgas pilsētas lombards.
Kaļķu ielā Ks 9, ieeja no Zirgu
ielas Ks 12,

izūtrupēs
1933. g. 2. un 3. maijā, pulkst. 6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoklietas, traukus,' dažādas
met. un cilās nepagarinātas un
neizpirktas lietas, kas ieķīlātas no
1932. gada 27. septembra līdz
16. cktobrim ar

Ka D 573702—584539.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. |'737

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
4. maijā, pīkst. ' 10 dienā, Rīgā,
Minsterijas ielā Ka 6, dz. 1, Rīgas
pilsētas valdes prasības piedzīša-
nas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Berkas Šenkmaņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no vienas
bufetes un viena dīvāna un no-
vērtētu par Ls 200,56. Pārdoda-
mās mantas apskatāmas ūtrupes
dienā uz vietas. 1726z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
4. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā 21, eksprešu
kantorī, Rīgas pilsētas valdes
prasības piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Borisa Gur-
viča kustamo mantu, sastāvošu
no vienas ozolkoka trauku bufe-
tes un novērtētu par Ls 238,66.
Pārdodamās mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas. 1727z

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks pārdos publ. vairāk-
solīšanā 1933.g. 29.aprīlī, plkst.12,
Rīgā, Hamburgas ielā Ka 17,
dz. 3, Betijai Gurvičs piederošas
dažādas dzīvokļa iekārtas un
saimniecības lietas, novērtētas
kopsummā par Ls 264,—, īres
maksas un tiesāšanās izdevumu
parāda piedzīšanai par labu Ma-
rijai Tillners, saskaņā ar Rīgas
pilsētas 3. rajona īres valdes iz-
pildu rakstu no š. g. 4. marta
ar >6 311. 1730z

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā a/s ,.Baltijas finieru
fabrika" konkursa valde dara zi-
nāmu vispārībai, ka viņa atklājusi
savu darbību. Konkursa valdes
sēdeklis atrodas Rīgā, 1. Smilšu
ielā Ka 18, dz. 1. Pieņem konkursa
darīšanās no pulksten 17—18.

1733o Konkursa valde.
Tirdzniecības un rūpniecības

akc. sab. „AUTO"
likvidācijas komisija paziņo, ka
š. g. 15. maijā, pulksten 10,
Rīgā, Elizabetes ielā Ka 51, dz. 10,
likvidācijas komisijas telpās tiek
sasaukta

pilna akcionāru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
3) sabiedrības bilanču pārskatu

uz 1932. g. 31. decembri un
1933. g. 1. martu apstiprinā-

šana;
4) likvidācijas komisijas locekļu

pārvēlēšana;
5) dažādi jautājumi. 1738o

Maksātnespējīgās parādnieces
Latvijas mazsaimnieku krāj-aiz-
devu sabiedrības konkursa valde
uzaicina šīs parādnieces kre-
ditorus uz

kreditoru sapulci
1933. g. 2. maijā, pulksten 18,
Rīgas apgabaltiesas namā.

Dienas kārtība:
1) Pretenziju galīga pārbaudī-

šana.
2) Konkursa slēgšana.
3) Bankrota rakstura noteikšana.
4) Dažādi jautājumi.

1740o Konkursa valde.

Akciju sabiedrība Liepājas
eļļas fabrika,

agrāk Kielera, Liepājā,
uzaicina sabiedrības akcionārus

uz
kārt. visp. akcionāru sapulci.
kas notiks 1933. g. 20. maijā,
pulksten 1 dienā, sabiedrības
telpās, Liepājā, Sliežu ielā 4/6.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskata uz 1932. g.

31. decembri caurskatīšana un
apstiprināšana.

2) Vispārējs ziņojums par 1932.g.
darbību.

3) Divu direkcijas locekļu vēlē-
šanas.

4) Triju revīzijas komisijas lo-
cekļu vēlēšanas.

5) Dažādi jautājumi. 1734o
Arttonopoles krāj-aizdevu

sabiedrības
vispārējā biedru sapulce
notiks š. g. 30. aprīlī, pulksten 14,
pamatskolas telpās, ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces prezidija ievēlēšana;
2) 1932. g. pārskata apstiprinā-

šana;
3) 1933. g. budžeta apspriešana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

Gadījumā, ja minētā laikā
nebūs likumīgo biedru skaita,
tad otra sapulce notiks tanī pašā
dienā pulksten 15 pie katra
biedru skaita.

1718o Valde.

Lejasciema pilsētas brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju biedr.
š. g. 17. aprīļa mantu loterijas
vinnesti krituši uz šādiem biļešu
numuriem:

Vērtība Ls 250: 2817; vērt.
Ls 150: 1637; vērt. Ls 60: 3637;
vērt. Ls 1:4, 9, 32, 397, 582, 606,
609, 724, 781, 784, 862, 871, 9\8,
977, 994, 1002, 1020, 1114, 1135,
1237, 1258, 1406, 1823, 1846,
1862, 2065, 2528, 2572, 2641,
2757, 2774, 2905, 2927, 2940,
2957, 2962, 2982, 3233, 3257,
3280, 3294, 3849, 3850, 3895,
3988.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā nopublicēšanas dienas.
Neizņemtie vinnesti tiks ieskatīti
kā ziedojums biedrībai. Vinnestus
izsniegs pirmdienās un piektdie-
nās no pīkst. 15—17 Lejasciemā,
Rīgas ielā Ns 27. 1597o

Rīgas pilsētas valdes tirdzniecības nodaļa
ar žo paziņo atklātībai, ka

navigācijas atklāšanas un ūdens atbrīvošanas
(erst offen VVasser „?irst open vvater")

termiņš šo gadu noliKts L. 235 1743
uz 10. aprīli.

Latvijas bankas Ventspils nodaļa
pārdos š. g. 3. maijā nodaļas telpās

,.Jlstras" kokzāģētavā atrodošās
lietotas dzensiksnas, gateru zāģus, riņķa zāģus,
kalēju instrumentus un dažādas mašīnu daļas.
Tuvākas ziņas sniedz Latvijas bankas Ventspils nodala un turpat
iesniedzami *piedāvājumi. L. 243 1744


	Valdības Vēstnesis no. 90 24.04.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts, kūjas īpašniekiem vai vīnu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 14. februāra lēmuma ir jāpiedalās Ludzas apr. Landskoronas meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība kopīgo minētās meliorācijas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.�㌰⸠浡牴愻″㜩⁌慴瘮ഊ灡獩敲⸠䅊‰〴㤹㈯㔰㐱㈬穤⸍੮漠剜田ㄲ执慳⁰牜田ㄱ㍦⸠ㄹ㈷⸠朮‱㔮数琮ഊ慲⁊屵〱〱湡⁂慬潤楳⁶屵〱〱牤甬敶楥琮ഊⰬ噡䥤⁖屵〱ㄳ獴渮∠㜳⸠湵洮漠ㄹ㌳⸍੧慤愠㌰⸠浡牴愮‱㘷㑺ഊ偡浡瑳㨠剜田ㄲ执慳⁰牜田ㄱ㍦⸠騮⸠ㄮⰍਲ਼⸬‴⸬‵⸬‷⸬‸⸬‱〮Ⱐㄱ⸠畮‱㈮ഊ慰牜田ㄲ扜田ㄳ捡‱㤳㌮⸠牡歳瑳⁋愠㈷㈹⼱⸠
	Article
	Paziņojums.�����
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�
	KURSI.
	Article
	' " ' aĒuāina&umi.��嘀�嘀�嘀�嘀�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	»"— -*?———m Cttu lestfdiu IiMflnoJumJ. *- u
	Article
	Article
	Iekšlietu ministrijai
	Kuldīgas virsmežniecība�‵栵����0
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8


